
Pārgrozījumi karaspēka amatu sarakstā.

Rīkojumi mājas alus darīšanas lietā.

Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.

Pārgrozījumi karaspēka
amatu sarakstā.

Ministru kabinets 1936. g. 29. oktobrī
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Karaspēka amatu saraksta (Lik. kr
1925. g. 139) ievest sekojošu pārgrozījumu

IV kategorija.

7. Siguldas kājnieku pulka komandieris.

IX kategorija. '

Armijas štāba komandantūras saimniecības
dalās kanclejas priekšnieks.

X kategorija.

Kara slimnīcu ārsti - asistenti.

XI kategorija.

Rīgas kara slimnīcas medicīnas darbvedis

Šie pārgrozījumi stājas spēkā ar š. g
1. oktobri.

Rīgā, 1936. g. 30. oktobrī.
Valsts un Ministra Prezidents K. Ulmanis

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.

Pamatojoties uz „Valdības Vēstneša"
1929. g. 217. numurā izsludināto .papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu", grozu savu 1929. gada
14. oktobra 2925. rīkojumu, kas izsludināts
„VaId. Vēstn." 1929. g. 234. num., par
mājas alus darīšanas bez policijas atļaujas
noliegšanu un izslēdzu no aizlieguma
rajona Jaunlatgales apr. Linavas pag.
Bogorodickas ciemā Pētera Bogorodicka
saimniecību, kas ietilpst Latvijas-S. P. R.S.
robežas 2 km pierobežas joslā. Minētā
vietā turpmāk mājas alus izgatavošanai
policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas „Valdības Vēstnesī". Šorīko-
jumu paziņot atzīmēto vietu iedzīvotā-
jiem uzlieku par pienākumu pagasta valdei.

Rīgā, 1936. g. 30. oktobrī. 3489.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administr. depart. direktors
Anšmits.

Rīkojums.

Pamatojoties uz „Valdības Vēstneša"
1929. g. 217. numurā izsludināto papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu", grozu savu 1929. g.
22. oktobra 3105. rīkojumu, kas izsludināts
„Vald. Vēstn." 1929. g. 241. num., par
mājas alus darīšanas bez policijas atļaujas
noliegšanu un i z s 1 ē d z u no aizlieguma
rajona Daugavpils apr. Līvānu pag.
Klenču mājās Jāņa Romanovska saim-
niecību. Minētā vietā turpmāk mājas
alus izgatavošanai policijas atļauja nav
vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā

izsludināšanas „Valdības Vēstnesī". So
rīkojumu paziņot atzīmētās vietas iedzī-

votājiem uzlieku par pienākumu pagasta
valdei.

Rīgā, 1936. g. 30. oktobrī. 3666.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis

Administr. depart. direktors
Anšmits

429. rīkojums
• 1936. g. 2. novembrī

par Teteles pieturas atvēršanu vagonsū-
tījumu preču darījumiem.

Ar s. g. 15. novembri atveru Minta-
vas-Garozas posmā pieturu vagonsūtījumu
preču darījumiem. Šo pieturu nosaucu par
„Tetele" un nosaku līdz tās kaimiņu staci-
jām šādus attālumus: līdz Mintavai 4,4 km
un Garozai 7,8 km.

Satiksmes ministrs B. E i n b e r g s.
Dzelzceļu galv. direktors K. B 1 o d n i e k s.

Ar Teteles pieturas atvēršanu vagonsū-
tījumu preču darījumiem uzdodu:

1) 1935. g. 381. rīkojumā par komercda-
rījumu darbības laiku (izslud. „Vald.
Vēstn." 1935. g. 222. num., „Dzelzc. Vēstn."
38. num. un „Dzelzc. noteik. un rīk. kopoj.
II" „D" daļas 27. papildinājumā) pēc Taur-
kalna nosaukuma ierakstīt „Tetele" ar gru-
pas apzīmējumu „III" un pieņemšanas un
izdošanas laiku (3. iedale) „8—12 (vagon-
sūtījumiem)".

2) Attāluma rādītāja XV lap-
pusē, staciju alfabētiskā sarakstā pēc Taur-
kalna nosaukuma ierakstīt „Tetele" ar ap-
zīmējumu „m-XI-lb"; 32.—35. lappusē,
XI tabulā starp Mintavas un Garozas no-
saukumiem ar kārtas numuru „lb" ierakstīt
nosaukumu „Tetele)" ar darbības apzī-
mējumu „m" un starpstaciju attālumiem
līdz Mintavai „4,4" un līdz Garozai „7,8".
No Teteles līdz šās tabulas stateniskās

iedales uzradītam stacijām ierakstīt šādus
attālumus:
līdz Rīgai pas. caur Jelgavu. . 49,0km
,, Rīgai preču caur Jelgavu . 58,3 ,,
,, Rīgai krasta caur Rīgu pas. 58,6 ,,
,, Torņakalnam caur Jelgavu 46,3 „
„ Ventspilij . .| ( 170,1 „
„ Stendei. .. . ^aur 104,8 „
„ Tukumam II Jg" 61,8 „
„ Tukumam I J Tukumu 11 ( q>2 „
„ Jelgavai 6,0 „
,, Daudzevai 90,8 ,,
,, Krustpilij 131,8 ,,
,, Pļaviņām caur Krustpili . 148,8 ,,
,, Meitenei 33,7 ,,
,, Liepājai pas 185,8 ,,
,, Liepājai preču 189,3 ,,

,, Ieriķiem . . 1 caur f 122,9 ,,
,, Valmierai . > Jelgavu- \ 170,0 ,,
„ Valkai . . . J Rīgu pas. [216,2 „
,, Daugavpilij I pas. . [ 220,1 ,,
„ Daugavpilij I pr. . 221,1 „
„ Indrai L. caur, I 289,2 „
„ Rēzeknei II . . -1 pļlf ļ 226,7 „
„ Rēzeknei I . . . 229,8 „
„ Zilupei 282,1 „
,, Gulbenei . . Vcau r Jelgavu-( 228! »
„ Jaunlatgalei \ Rīgu pas.- \ 317,3 ,,
„ Rītupei . . ļ Ieriķiem ( 331,9 „
„ Gulbenei . . j caur Krust . 247,2 „
„ Jaunlatgalei \ piii-Piavi- \ 336,4 ,,
„ Rītupei . . J ņam-Gulbeni (351,0 ,,
„ jaunlatgalei

J
«

ļ
306,5 „

„ Rītupei ? ? f \i n_i \ 321,1 „

XI tabulas piezīmju iedalē ierakstīt
šādu jaunu piezīmi: 4) Atvērta vagonsū-
tījumu preču darījumiem.

Ekspluatācijas direktorsj. Stakle.
Komercdaļas vadītājs J. Bērziņš

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

> «

Pamatojoties uz likumu par tirdzniecību
ar poligrāfisko iestāžu ražojumiem 10. pan-
tu, paziņoju, ka saskaņā ar Preses likuma
18. pantu, ir aizliegts ievest un izplatīt Lat-
vijā šādus poligrāfisko iestāžu ražojumus:

Arhangeļskij A., „Paroģii". Sborņik. So-
vetskij pisaķeļ. Moskva 1936.

Andrejevs A. A. ..Jaunatnes komunistis-
kā audzināšana un komjaunatnes uzdevu-
mi", V. K. (1) P. CK sekretāra runa VLKJSX
kongresā 1936. g. 15. aprīlī. Tulkojis Ed.
Salenieks. ..Prometms" 1936.

Berchina A., Elinson V., Kogan K., Stro-

gonova E., Tamarkina R., Egdešman A.,
„Učebņik ņemeckovo jazika". Utveržģen
narkomirosom RSFSR v kačestve poso-
bija dļa masovovo obučeņija. 101—125 tis.
Izdaķeļskoje tovariščestvo inostranih rabo-
čih v. SSSR. Moskva 1936.

Cagin B. „Filosofskije i sociologičeskije
vozzreņija Franča Meringa". Pod redak-
cijei I. Sirokova. Gosudarsvennoje sociaļ-
no-ekonomičeskoje izdaķeļstvo Leņingrad-
skoje otģeļeņije Moskva-Leņingrad 1934.

„Darba varoņi Latvju kolektīvu lopko-
pībā". Visvienības labāko lopkopju apsprie-
dē ordeņiem apbalvoto latvju lopkopju dar-
ba apraksti. „Prometejs" 1936.

Engeļs F. „Roļ trūda v procese očelove-
čeņija obezjani". Parķijnoje iz-vo.

Feichtvanger Lion. „Semja Openheima".
Perevod c nemeckavo I. Gorkinoi. Pod re-
dakcijei Vlaģimira Neištata. Preģislovije
Iv. Aņišimova. Gosudarstven. iz-vo „hu-
dožestvennaja ļiķeratura" Moskva 1936.

Gecht S. „Parohod iģot v Jafu ir obrat-
no". Gosudarstven. iz-vo „hudožesten. ļi-
ķeratura" Moskva 1936.

„Istorija ķehņiki . Redakcionnaja kolē-
ģija: Aļeksandrov A. Ja., Buharin H. I., Gu-
revič S. I. (otv. sekretar), Zvorikin A. A.
(zam. otv. red.), Koļman E., Kržižanovskij
G. I. (otv. red.), Rubinštein M. H., Sorokin
M. L., Taļ B. M.. Objeģiņennoje naučno
ķehņičeskoje iz-vo HKTP SSSR. Glav-
naja redakcija obščeķehničeskoi ļiķeraturi
i nomografiji. Moskva-Leņingrid 1936.

Illes Bela „Die Karpaten beben". Die
Generālprobe II. Teil Verlagsgenossen-
schaft Auslāndischer Arbeiter in der
UDSSR. Moskau-Leningrad 1933.

Jakovļev Ja. A. „Voprosi orgaņizaciji
sociaļisķičeskovo seļskovo hozjaistvā".
Gosudarstvennoje iz-vo kolhoznoj i sov-
hoznoj ļiķeraturi. Moskva 1933.

„Kolhoznaja junosķ". Molodaja gvarģija

1936.
Kosarevs A., „VLKJS CK pārskats Le-

ņiniskās komjaunsavienības X vissavienī-
bas kongresam". „Prometejs" 1936.

„Labāko lopkopju apspriede ar partijas
un valdības vadītājiem." Runu izlase.
„Prometejs". Maskavā 1936.

„Partijas un valdības rūpes par māti un
bērnu". Prometejs 1936.

Pelēkais K. „Beletristika". K. Jokuma
biogrāfiska skice. A. Pērles apcerējums
par literārisko darbību. „Prometejs" 1936.

Seghers Anna „Der Weg durch den Fe-
bruar". Roman. Verlagsgenossenschaft
Auslāndischer Arbeiter in der UDSSSR
Moskau-Leningrad 1935.

Treķjakov S. M. „Luģi odnovo kostra"
(Liķeraturnije portreti). Gosudarstvennoje
iz-vo „hudožestvennaja ļiķeratura". Mos-
kva 1936.

Valdmanis R. „Par 7—8 miljardi pudu la-
bības gadā". Lauksaimniecības rakstu krā-
jums VII. Izdevniecība „Prometejs", Mas-
kavā 1936.

Ziļ Romen „Beloje vino la Villet" (Le vin
blanc.de la Villete). Sili Pariža (Puissan-
ces de Paris). Perevod A. Frankovskovo.
„Academia" Leņingrad. 1925.

A. Toporkov „Iģeali sovremennoj ģemo-

kraķij. Kņigoizd. „Revoļucija i kultūra".
Moskva, 1918.

N. Ja. Abramovič „Reļigija zemļi i duna".
Kņigoizdat. „Revoļucija i Kultūra". Mos-
kva, 1918.

Ju. Aichenvaļd „Naša revolūcija, jeja
vožģi ir vedomije. Kņigoizdat. ,.Revoļucija
ir kultūra". Moskva, 1918.

1848—1923 k 75-ļeķiju revoļuciji 1848 g.
Sborņik staķej, Iz-vo „Krasnaja nov".
Glavpoļitprosvet. Moskva,. 1923.

Revolūcija v ģerevņe. Očerki. Pod re-
dakcijej prof. V. G. Tana-Bogoraza. Časķ
vtoraja. Gosudarstven. iz-vo. Moskva,
1925. Leninerad.

M. V. Ņečkina i E. V. Skazin. „Seminarij
po ģekabrizmu". Pod redakc. V. Ņevsko-
vo. „Prometej". Moskva, 1925.

Kak živet i čem boļejet gerevņa. (Po ma-
ķerialam komisiji po obsļedovaņiju ģerevņi
na Jugo-vostoke.) Pod redakc. N. L. Jan-
čevskovo. Proboj. Rostvodon. Moskva,
1924.

K. Guisman, L. de-Bruker i L. Bertran
„75 ļet buržuaznavo gospodstva". 1830—
1905. g. Perevod s izdaņija Beļgijskoj ra-
bočej parķiji. M. Meersona. Pod redakc*
I. P. Goļdenberga. Moskva, 1906.

A. Bebeļ „Zenščina i sociaļizm". Perevod
s posļedņavo izdaņija V. A. Posse. Casķ
pervaja. S 8 sņimkami s karķin. Iz-vo
„Vestnika Znaņija". S.-Peķerburg.

I. D. Martinov „Sovremennaja gerevņa".
Puķevije zamētki kooperatora. Izdaņije
centrosojuza. Moskva, 1925. g.

„Obnovļennaja gerevņa". Sborņik. Pod
redakc. prof. V. G. Tana-Bogoraza. Gosu-
darstven. iz-vo Leņingrad. 1925.

A. Sļepkov „Klassovije proķivorečija v
1-oj gosudarsvennoj dume. Kommuņisķi-
českij uņiversiķet im. T. Zinovjeva. Petro-
grad. 1923. sj.

„Sborņik staķej V. I. Zasyļič". Tom vto-
roj. Izdaņije „Bibļioķeki dļa vseh". O. N.
Rutenberg.

L. Braun „Roman mojej žizņi". (Memuāri
sociaļistki.) T. II. Godi borbi. Perevod s
ņemeckovo Z. N. Žuravskoj. Kņigoizdat.
„Luč". Petrograd. 1918.

Ja. Jakovļev „Naša gerevņa". Novoje v
starom ir staroje v novom. Iz-vo „Krasnaja
nov". Glavpoļitprosvet Moskva, 1924.

V. Zombart „Sociaļizm i sociaļnoje dvi-
ženije. Perevod s pjatovo, soveršenno pe-
rerabotannovo ņemeckovo izdaņija, so
vstupiķeļnoj staķjej Jevgeņija Dicgena.
Pod redakc. i s preģislovijem V. Kanēļa.
S.-Peķerburg. 1909.

„Gorod i ģerevņa". Kooperaķivnij ob-
ščestvenno-ekonomičeskij ļiķeraturnij žur-
nal. Nr. 2. Organ Moskovskovo sojuza
potrebiķeļskih obščestv „M. S. P. O". Mos-
kva 1923. g.

„Kņiga ir revolūcija". Ježemesjačnij kri-
ķiko-bibļiografičeskij žurnal. God III. Nr. 1
(25) 1923. Gosudarstven. iz-vo, Moskva,
Petrograd.

„Kņiga i revolūcija". Ježemesjačnij kri-
ķiko-bibļiografičeskij žurnal. God III. Nr. 2
(26) 1923. Gosudarstven. iz-vo, Moskva,
Petrograd.

Friedrich Engels „Die Lage der Arbei-
tenden Klasse in England". Im Auftrage
des Marx - Engels - Lenin - Institūts Mos-
kau. Herausgegeben von V. Adoratskij.
Verlag fiir Literatur und Politik VVien/Ber-
lin SW. 61.

„Soziale Arbeit im neuen Deutschland.
Festschrift zur 70. Geburstag von Franz
Hitze. Dargeboten von Hans Frhr. vori
Berlepsch, Theodor Brauer, Goetz Briefs
( ) Ādolf Weber. 1921. Volksvereins-
Verlag GmbH., M. Gladbach.

I. B. Jarovoi „Ekonomičeskoje rassloje-
ņije ģerevņi i harakķerisķika osnovnih
grup kresķjanstva Sibiri. Sibirskoje staki-
sķičeskoje upravļeņije. Novoņikolajevsk;
1924.

„Pisma" I. F. Bekkera, I. Dicgena, F. En-
geļsa, K. Marksa i dr. k F. A. Zorge i dr.
Perevod s ņemeckovo Politikusa. S pis-
mami i biografijej F. A. Zorge, Jevg. Dic-
gena. S preģislovijem H. Ļeņina. S. por-
tretom F. A. Zorge. Izdaņije L. G. Dauge.
S.-Pekerburg. 1907.

„Sočiņeņija Ferģinanda Lassaļa". Tom
pervij. S priložeņijem očerka Ed. Bern-
šteina: „Ferģinand Lassaļ, jevo žizņ i zna-
čeņije dļa rabočavo klassa". S avtografom
i portretom F. Lassaļa. 2-oje ispravļennoje
i dopolņennoje izdaņije. Idaņije H. Glago-
ļeva. S.-Peķerburg.

„Sborņik staķej V. I. Zasuļič." Tom I-ij.
Izdaņije „Bibļioķeki dļa vseh". O. N. Ru-
tenberg. S.-Peķerburg.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls

i gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 gadu .... 10 —
1 „ 2,— 3 mēn...... 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . .—,13 numuru. '. . .—,10
—^^mm op^^^^M^^^Mi^^^B

Latvijas valdības jg~g^^
oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot dļĒ^ mĒ^Ē*dienas un svētku dienas

Redakcija: #^^^Sļ^^^§©F Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā,pilī2.ist. Tālrunis20032
^®^^^^^^^^ Rīgā,pilī List. Tālrunis20031

Runas stundas no 11—12 ^z|gjr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80



S. D. Skazkin „Starij porjadok vo Fran-
ciji" Gosudarstven. iz-vo. 1925.g. Moskva,
Leņingrad.

Aleksandr Jakovļev „Sobraņije sočiņe-
ņij". Ņečesķivij kot Fomka. Tom IV. Ras-
skazi. Kooperaķivnoje iz-vo pisaķeļej „Ņi-
kiķinskije subotņiki". Moskva, 1926. g.

L. Grigorov „Očerki sovremennoj ģe-
revņi" , Kņiga pervaja. Gosudarstven.
iz-vo. Moskva, 1924.

L. Grigorov „Očerki sovremennoj ģe-
revņi". Kņiga vtoraja. Gosudarstven. iz-vo.
Moskva, Leņingrad. 1925.

Prof. S. G. Grigorjev „Sestaja časķ svēta
(Antarkķika)." S kārtoju i 12 risunkami v
ķeksķe. „Zemļa i Fabrika". Moskva, 1925.
Leņingrad.

V. A. P. P. Arhangeļskaja grupa pisaķe-
ļej „Okķjabr". „Bagrjanije ļdi". Likeratur-
nij aļmanah. „Zemļa i Fabrika". Moskva,
Leņingrad 1925.

Dž. Gatti „Agrarnij vopros ir sociaļizm.
So vstupiķeļnoj staķej Z. Soreļa. Perevod
s franc. Biļļita i Cernovoi. Ķipo-ļitografija
Russkovo Tovariščestva pečatn. i izd. ģela.
Moskva. 1906.

Samoorgaņizacija rabočavo klassa. Soč.
P. Streļskavo. S.-Peķerburg. Kņigoiz-vo
T-vo „Prosveščeņije".

„Vseobščaja stačka i social-ģemokraķija.
Soč. G. Roļand-Goļst, s preģislov. K. Kaut-
skavo. Polnij perev. L. V. Ščeglovoj i L.
A. Markovoj. S dopolņ. po 2 ņem. izda-
ņiju G. S. Cerņavskavo. S.-Peķerburg.
Kņigoizdaķeļskoje t-vo „Prosveščeņije".

VI. Viļenskij-Sibirjakov. „Severnaja Āzi-
ja". Moskva, 1925. g.

G. Zinovjev „Nauka i revolūcija". Gosu-
darstven. iz-vo Leņingrad. 1925.

Džakomo Kazanova de Seingaļ Vospo-
minaņija. Sokraščennoje izdaņije v dvuh
tomah. Perevod i vstupiķeļnaja staķja
Mārka Sloņima. I. Pečatano v ķipograf.
Trovič i sin, Berļin, dļa iz-va Ņeva. Ber-
ļin 1923.

Žurnāls „Der Junggeselle". Verlag „Bu-
deju". Buchverlag des Junggesellen. (Vis-
pār.)

Žurnāls „Le journal amusant". Izd. Jean
Pascal. (Vispār.)

Žurnāls „La vie Parisienne". Izd. Ch.
Saglio. (Vispār.)

Rīgā, 1936. g. 30. oktobrī. 160113.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors Anšmits.

Ārlietu ministrijas paziņojums.
Naktī no 24. uz 25. oktobri Kaunā iesāka

darboties telefons - automāts, un tāpēc
turpmāk sūtniecības Kaunā un tās atbildīgo
ierēdņu telefonu numuri ir sekojošie:

1) Sūtniecības 2-0-0-4-9,
2) sūtņa L. Sējas dzīvokļa 2-0-3-0-0-,
3) sekretāra J. Zirņa dzīvokļa 2-0-3-7-2.

Administr. un prot. nod. vad. V. Olavs.

Konsulāts Marseļā
ir mainījis adresi, kas tagad ir sekojoša:

1, Rue de Lorraine, 1.
Telegr.: Maximover-Marseille.
Tāļr.: Dragon 09-54.

Ārlietu ministrijas administr.
un prot. nod. vadītājs V. Olavs.

KULTŪRAS FONDA DOMES SĒDE
1936. gada 19. oktobrī.

(Protokola izvilkums.)

I. Dome piespriež sekojošus pabalstus: Ls
1. Tēlniekam-gleznotājam Arturam Bērniekam jubilejas balva 500,—
2. Prof. Dr. med. Jēkabam Prīmanim grāmatas ,, Ievads antropoloģijas

metodikā" izdošanai 1.500,—
3. Latviešu folkloras krātuvei tautas dziesmu 3. sējuma izdošanai . . . 7.000,—
4. Latv. univers. matemātikas zinātņu studentu biedrībai doc. A. Lūša

darba ,,Diferenciālvienādojumu un variāciju rēķini" 1. d. izdošanai 1.000,—
5. Latv. univers. studentu padomes grāmatnīcai vec. doc. Fr. Gulbja

grāmatas ,,Eksperimentālā fizika" 1. d. jaunizdevumam 2.500,—
pieprasot atmaksāt 1926. g. 14. jūnijā prof. J. Berga grāmatas ,,Lopu
ēdināšanas pamatmācība" izdošanai piešķirtos Ls 1500,—.

6. Arvedam Krogeram honorārs par R. Valdesa romāna ,,Jūras vilki"
tulkošanu vācu valodā 400,—

7. Izglītības ministrijai Homēra Iliādes izdošanas vajadzībām papildu
pabalsts 6.900 —

8. 7. Siguldas kājnieku pulkam pulka vēstures izdošanai (ar noteikumu) 1.500,—
9. Izdevn. A/S. Ernst Plates par 200 eks. M. Bielenšteines grāmatas ,,Die

altlettischen Fārbmethoden" 840,—
10. Latvijas pareizticīgās baznīcas sinodei teoloģiskam institūtam biblio-

tēkai 2.000 —
11. Cēsu pilsētas valdei muzejam vitrīnu izbūvei 1.500,—
12. Valstspapīru spiestuvei ,,Latvju Rakstu" iesiešanai saskaņā ar Domes

š. g. 15. VI lēmumu ' 7.000 —
13. Pildas pag. Justinavas 6 kl. jauktu tautību pamatskolai mūzikas instru-

menta iegādāšanai (ar noteikumu) 500,—
14. Valsts Balvu ģimnāzijai 4 lamp. radioaparāta iegādāšanai (ar noteikumu) 100,—
15. Rozēnu pag. Staiceles 6 kl. pamatskolai 2 lamp. radioaparāta iegādā-

šanai (ar noteikumu) 53,20
16. Sarkanmuižas pag. Liepenes I pak. pamatskolai radioaparātam . . . 85,8C
17. Brigu pag. Jaunslobodas latv. 6 kl. pamatskolai klavierēm (ar noteikumu) 800 —
18. Bērzpils 6 kl. pamatskolai klavierēm (ar noteikumu) 700,—
19. Skaistas pag. Kalniešu 6 kl. pamatskolai mūzikas instrumentam (ar

noteikumu) 800,—
20. Bērzmuižas pag. Mežinieku pamatskolai klavierēm (ar noteikumu) . 400,—
21. Babītes pag. Trencu 2. pak. pamatskolai mūzikas instrumentam (ar

noteikumu) 700,—
22. Ezeres tautas nama biedribai skatuves būves nobeigšanai 3.000,—
23. Latvijas Nacionālam teātrim aktrises Paulas Baltābols saistīšanai pie

teātra uz 6 mēn 300,—
24. Latviešu folkloras krātuvei grāmatiegādei tautas tradiciju vācēju

sacensību balvām 800,—
25. Pianistei Mirdzai Stūrei-Ploriņš 8 mēn. studijām Berlīnē, pieņemot

Berlīnes pilsētas konservatorijas stipendijas piedāvājumu 3.000,—
26. Latvijas amatniecības kamerai daiļamatniecības izstādes sarīkošanai 10.000,—
27. Rez. kāpt. H. Helmanim papildu pabalsts par manuskriptu ,,Cīņa ar

lieliniekiem" . 650,—
28. Teātra un operu izrāžu sarīkošanai Ventspilī . .- 3.000,—
29. Svētes pagasta valdei tautas nama būves nobeigšanai 1.000,—

Atsevišķas lietas.

1. Likvid. Kalncempju un apkārtnes izglītības biedrības ,,Vienība" Kultūras fonda
tautas bibliotēku piešķir Kalncempju pagasta valdei.

2. Likvid. Latgales kristīgo zemnieku savienības Rogovskas nodaļas Kultūras fonda
tautas bibliotēku piešķir 3. Ludzas aizsargu pulka Nautrēnu nodaļai.

3. Atļauj 19. Jaunlatgales aizsargu pulka Kacēnu pag. aizsargu nodaļai no likvid.
Kacēnu krievu kult. veic. biedr. pārņemto ar Kultūras fonda pabalstu iegūto
inventāru, kas ir nolietots, pārcenot un lietošanai nederīgo izslēgt no saraksta.

4. Likvidējamai Valsts Tukuma piensaimniecības skolai 1927. g. 30. V piespriesto
Kultūras fonda arodskolu bibliotēku piešķir Viesītes valsts arodskolai.

5. Allažu saviesīgās biedrības, kas apvienojusies ar Biedrību ,.Allažu Jaunatne",
Kultūras fonda tautas bibliotēku piešķir Biedrībai ,,Allažu Jaunatne".

Kultūras fonda nodaļas vadītāja v. A. Šnornieks.

Lauksaimniecības pārvaldes
paziņojums.

Lauksaimniecības pārvalde paziņo, ka
sākot ar 1937. g. 1. maiju aizliegts iz-
gatavot un pārdot iedzelteno trikalcij-
Lsfātu (iedzelteno fosforskābe kaļķi),
kuru izgatavo Vīnskābes fabrika ,,Vinosa ",
Rīgā, Ganību dambī 31.

Pamats: Likums par tirdzniecību ar
lopbarības līdzekļiem, lopbarības pre-
parātiem un lopbarības kaļķi.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 29. oktobra nolēmumu,
meklē Albertu-Viktoru Cimuku, kas apsūdzēts
pēc Sodu lik. 49. p. 1. d. un 548. p. 1. d.
2. pkt.

Alberts - Viktors Cimuks dzimis 1909. g.
2. jūlijā, dzīvojis Sabilē, Ventspilī un Rīgā,
pie kam no pēdējās dzīves vietas Rīgā, Dzirnavu
ielā 112, 5. dz., izrakstīts š. g. 1. jūlijā, kā
nezināms.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Alberta-Viktora Cimuka tagadējā uzturēšanās
vieta vai viņa mantība, par to tūliņ paziņot
tuvākai policijas iestādei. Atrašanas gadījumā
Cimuks jāapcietina, ieskaitot viņu Talsu apriņķa
izmeklēšanas tiesneša rīcībā, par ko paziņot Jel-
gavas apgabaltiesai un minētam izmeklēšanas
tiesnesim.

Jelgavā, 1936. g. 28. oktobrī. R. 376, 377.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

Sekretārs A. Štubis,

Meklētizbeidzamo personu 1914. saraksts
39886. Atslēga Kārlis. 49208/36.
39887. Bērziņš Anna. 48858/36.
39888. Blankenfelds Voldemārs. 49105/36.
39889. Brinks Leonhards. 49209/36.
39890. Freijs Jānis-Gustavs. 49225/36.
39891. Freijs Jānis-Gustavs. 49224/36.
39892. Freijs-Jānis-Gustavs. 49226/36.
39893. Lācis Jānis. 47957/36.
39894. Langbēns Roberts. ' 38280/32.
39895. Lazdovskis Zofija. 26279/28.
39896. Rastoperka Aleksandra. 49031/36.
39897. Siksna Ieva. 48381/36.
39898. Vagalis Jozefa. 49097/36.
39899. Vanagels Helene. 48754/36.

Rīgā, 1936. g. 30. oktobrī.
Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs

Darbvedis Hūns

Meklējamo personu 8G0. saraksts.
49408. Andersons, Jānis-Alfrēds, dzim. 1913.g.

9. X Sarkanmuižas pag. Pazinot dzīves vietu
Tukuma iec. miert. uz 1936. g. 22. X M K. 713. r.,
apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

49409. Andiņš, Staņislavs Jāņa d., dzim.
1912. g. 26. IV Līksnas pag., Latvijas pils. Meklē
Rīgas apr. 5. iec. miert. ar 1936. g. 20. X 334. r.,
sod. ar 6 mēn.un 20 dien. cietuma. (Izpildr. izpras.
no krim. pol. pārv.)

49410. Gūlis, Jēzups (Jāzeps) Jāzepa d.,
dzim. 1887. g. 19. V Nirzas pag. Paz. dzīv. vietu
Ludzas 2. iec. miert. uz 1936. g. 2. X 612. r.,
apv. pec Sodu lik. 443. p. 1. d.

49411. Belovs, Konstantīns Klementija d.,
dzim. 1894. g. Pildas pag. Paz. dzīv. vietu Rīgas
apr. 3. iec. miert. uz 1936. g. 22. X 1290. r., apv.
pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

49412. Bareiko, Boļeslavs, dzim. 1909. g.
1. I Asūnes pag. Paz. dzīves vietu Rīgas apr.
1. iec. miert. uz 1936. g. 21. X 872. r., apv. pēc
Sodu lik. 541. p. 1. d.

49413. Birznieks, Vilhelms-jānis, dzim. 1908.g.
18. VI. Meklē Rīgas apr. 1. iec. miert. ar 1936. g.
21. X 402. r., apv. pēc Sodu lik. 281. p. Par Birz-
nieka iebraukšanu Latvijā paziņot meklētājam.

49414. Barkans, Ābrams-Elja Kopeļa d., dzim.
1914. g. 30. X, dzīv. Rīgā, Ganību dambi
11, dz. 1. Meklē Rīgas kara apriņķa pr-ks ar
1936. g.30. IX 23320. r., atrāvies no karaklausības
izpildīšanas 1936. g. kārtējā iesaukumā! Atrašanas
gadījumā nodot viņu policijas rīcībā izziņas izdarī-
šanai un nogād. tuvākā apriņķa karaklaus. komi-
sijas sēdē veselības stāvokļa pārbaudīšanai.

49415. Cvetkovs, Maksims Logina d., dzim.
1913. g. Viļēnu pag. Paz. dzīv. vietu Viļēnu iec.
miert. uz 1936. g. 19. X 931/K. 36. r., apv. pēc
Sodu lik. 205. p. 2. d.

49416. Celms, Marija, dzim. 1901. g. 7. IX.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert. uz 1936. g.
17. X 1351. r., apv. pēc Sodu lik. 232. p.

49417. Driksons, Arturs Augusta d., dzim.
1901. g. 19. VII. Paz. dzīv. vietu Rīgas 13. iec.
miert. uz 1936. g. 21. X 907. r., apv. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d.

49418. Dukulis, Pēteris Jāņa d., dzim. 1906. g.
Paz. dzīv. vietu Ludzas iec. izmekl. tiesn. uz
1936. g. 20. X 1854.-r., apv. pēc Sodu lik. 49. un
442. p. 1. d. (Lēm. noraksts izpras. no Krim. pol.
pārv.)

49419. Feodorovs, Semjons, dzim. 1907. g.
27. XI Daugavpilī. Meklē Krāslavas 1. iec. miert.
ar 1936. g. 19. X 902. r., apv. pēc Sodu lik. 443. p.
1. d. Atraš. gad. pieprasīt ķīlu Ls 100,— apmērā,
līdz iesniegšanai turēt apcietinājumā Daugavpils
cietumā, ieskait. mekl. rīcībā.

49420. Gādigs, Emīljans Pētera d., dzim.
1919. g. 14. febr. Naukšēnu pagastā. Meklē
Valm. apr. 4. iec. miert. ar 1936. g. 22. X 488. r.,
apv. pēc Sodu lik. 553. p. 1. d Atraš.gad. nogādāt
vecāku dzīves vietā Ķoņu pag. Ļepās un nodot
to vecāku atbildīgā uzraudzībā, par to paziņojot
meklētājam.

49421. Gusenkovs, Arsenijs Jāņa d., dzim.
1900. g. Pildas pag. Paz. dzīv. vietu Ludzas apr.
pr-kam uz 1936. g. 19. X 4548/HI. r., sod. ar
Ls 200,— vai 1 mēn. cietumā.

49422. Jermaks, Zenons Silvestra d., dzim.
1910. g. 18. febr. Paz. dzīv. vietu Ludzas apr.
pr-kam uz 1936. g. 22. X 1086/111. r., sod. ar
Ls 250.— vai 4 mēn. cietuma.

49423. Jurāns, Jāzeps Jāzepa d., dzim. 191 l.g
23. V Maltas pag. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr
2. iec. miert. uz 1936. g. 16. X 612/36. k. r., apv
pēc Sodu lik. 546. p. 3. d.

49424. Kauliņ, Anna, dzim. 1895. g. Latvijas
pavalstniece. Meklē Rīgas 6. iec. miert. ar 1936. g.
21. X 1010. r., apv. pēc Sodu lik. 232. p. Atraš.
gad. apcietināt un nosūtīt mekl. rīcībā.

49425. Krišmanis, Eduards Jāņa d., dzim.
1890. g. 23. VIII Rundāles pag. Paziņot dzīves
vietu Rīgas 4. iec. miert. uz 1936. g. 19. X 1386 r.,
apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

49426. Kozlovskis, Fannija-Sofija Miķeļa m.,
dzim 1913. g. 10. VII Vainīžu pag. Meklē Valm.
3. iec. miert. ar 1936. g. 21. X 2144. r., apv. pēc
Sodu lik. 553. p. 1. d. Atraš. gad. apciet. un no-
sūtīt uz Limbažiem mekl. rīcībā.

49427. Kviesītis, Herberts-Angusts, dzim. 1915.
gada Mangaļu pad. Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec.
miert. uz 1936. g. 19. X 907. r., apv. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d.

49428. Klavnieks, Jēkabs, dzim. 1895. g.
5 X (vai 5. 'IX) Paz. dzīves vietu Jelgavas pils.
iec. miert. uz 1936. g. 19. X 1936. r., apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 3. d.

49429. Keišs, Aloizijs Ādama d., dzim. 1915. g.
14. III Baltinavas pagastā. Paz. dzīves vietu
Cēsu apr. 2. iec. miert. uz 1936. g. 21. X 615/K. r.,
apv. pēc Sodu lik. 546. p. 3. d.

49430. Keišs, Aloizijs Ādama d., dzim. 1915. g.
14. III Baltinavas pagastā. Paz. dzīves vietu Cēsu
apr. 2. iec. miert. uz 1936. g. 22. X 614/K. r., apv.
pēc Sodu Iii. 546. p. 3. d.

49431. Leitāns, Juzefa Fēliksa m., dzim.
1915. g. 13. III. Meklē Ludzas iec. izmekl. tiesn.
ar 1936. g. 22. X 1875. r., apv. pēc Sodu lik.
438. p. un 439. p. Atraš. gad. pieprasīt ķīlu Ls 300
apmērā, līdz tādas piestādīšanai turēt apcietinā-
jumā. (Lēm. nor. izpras. no Krim. pol. pārv.)

49432. Lapušinskis, Timotejs Feodora d., dzim.
1888. g. 21. febr. Krievijā. Meklē Valm. apr.
4. iec. mier. ar 1936. g. 22. X 471. r., apv. pēc
Sodu lik. 296. p. 1. d. Atraš. gad. pieprasīt droš.
līdzekli Ls 100,— apmērā, iemāks, to Latvijas
bankā, ieskaitīšanai mekl. depoz. rēķin. D. M 22,
neiemaks. gad. apcietināt un ieskaitīt mekl.
rīcībā.

49433. Metnieks, Johanna Anša m., dzim.
1892. g. 25. IX Vircavas pag. Paz. dzīves vietu
Rīgas 7. iec. miert. uz 1936. g. 19. X 1117. r.,
apv. pēc Sodu lik. 232. p. Aizturēšanas gadījumā
Rīgas teritorijā nogādāt mekl. rīcībā.

49434. Mackievičs, Staņislava Ādama m.,
dzim. 1904. g. 15. V Polijas pavalstniece. Meklē
Rīgas apr. 5. iec. miert. ar 1936. g. 23. X 231. r.,
apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. (Aizm. spried, nor.
izpras. no Krim. pol. pārv.)

49435. Polivkins, Marija Parfeja m., dzim,
1915. g. 9. VI Ružinas pag. Meklē Rīgas 12. iec.
miert. ar 1936. g. 21. X 28. r., sod. ar 5 dienām
cietuma. (Izpildr. izpras. no Krim. pol. pārv.)

49436. Pastalnieks, Ādolfs Oto d., dzim.
1906. g. 14. I, Rankas pag. Meklē Rīgas 12. iec.
miert. ar 1936. g. 20. X 1303. r., apv. pēc Sodu
lik. 541. p. Atraš. gad. pieprasīt ķīlu Ls 100,—
apmērā, līdz kuras iemaksai turēt apcietin.

49437. Rullis (Rullē), Arturs-Eduards, dzim
1904. g. 24. I Rīgā. Paz. dzīv. vietu Rīgas 9. iec.
miert. uz 1936. g. 23. X 1220. r.; apv. pēc Sodu
lik. 541. p. 1. d.

49438. Rudzuška-Slavītis, Leonida, dzim. 190Ē
gada 25, VI, Nautrēnu pag. Paz. dzīves vietu.
Daugavpils 1. iec. izmekl. tiesn. uz 1936. g.
19. X 1096. r., apv. pēc Sodu lik. 49. p. 2. d.
1. pkt. un 438. p.

49439. Staņiļēvičs, Jāzeps Kazimira d., dzim.
1914. g. 14. IV, Maltas pag. Meklē Rīgas 11. iec.
miert. ar 1936. g. 23. X 1333. r., apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 1. d. Nogādāt meklētāja rīcībā.

49440. Steinerts, Roberts, dzim. 1914. g.
14. VII Doles pag. Meklē Rīgas XI iec. miert.
ar 1936. g. 23. X 225. r., apv. pēc Sodu lik. 546. p.
1. d. (Lēm. noraksts izpras. no Krim. pol. pārv.)

49441. Stasevičs, Ādolfs, dzim. 1917. g.
29. XI Liepājā. Paz. dzīv. vietu Liepājas 1. iec.
miert. uz 1936. g. 21. X 467. r., apv. pēc Sodu lik.
49. p. un 546. p. 1. d.

49442. Sadovskis, Kazimirs Pētera d., dzim.
1911. g. 9. VII. Paz. dzīv. vietu Ludzas apr.
pr-kam uz 1936. g. 22, X 1086/III r., sod. ar
Ls 250,— vai 4 mēn. cietuma.

49443. Semulis, Viktors, dzim. 1917. g. 19. XII
Dricēnu pag. Meklē Rēzeknes 3. iec. miert. ar
1936. g. 21. X 922. r., apv. pēc Sodu lik. 49. p.,
448. p., 474. p. 1. d. un 465. p. Atraš. gad. ņemt
parakstu par dzīves vietas neatstāšanu.

49444. Semulis, Andrīvs, dzim. 1910. g.
Meklē Rēzeknes 3. iec. miert. ar 1936. g. 21. X
922. r., apv. pēc Sodu lik. 49. p., 448. p., 474. p.
1. d. un 465. p. Atraš. gad. ņemt parakstu par
dzīves vietas neatstāšanu.

49445. Strauss, Kārlis Jura d., dzim. 1916. g.
26. V Krievijā. Meklē Rīgas 11. iec. miert. ar
1936. g. 16. X 385. r., apv. pēc Sodu lik. 58. p.
(Aizm. spried, nor. izpras. no Krim. pol. pārv.)

49446. Špakovs, Nestera-Mikola, dzim. 1912.g.,
Lietavas pav. Paz. dzīv. vietu Viesītes iec. miert.
uz 1936. g. 19. X 448. r., apvainota pēc Sodu lik.
546. p. 1. d.

49447. Unzulis, Jāņina, dzim. 1915. g. 8. X
Skaistas pag. Paz. dzīv. vietu Rīgas 17. iec. miert.
uz 1936. g. 19. X 1139. r., apv. pēc Sodu lik.
232. p.

49448. Vītoliņš, Hermanis, dzim. 1898. g.
21. 1 Ķieģe|u pag. Paziņot dzīv. vietu Krim. pol.
parv. uz 1936. g. 24. X r.; apvain. pēc Sodu lik.
541. p.

49449. Vaišvils , Stasis Friča d., dzim. 1903. g.
25. V Lietavas pils. Meklē Auces iec. miert. ar
1936. g. 22. X 490. r., apv. pēc Sodu lik. 546. p.
2. d. (Aizm. spried, rezol. noraksts izpras. no
Krim. pol. pārv.)

Izlabojums: „Vald. Vēstn." 1936. g. 227.
num. izslud. 796. sarakstā —49195, Štolls (Stoll)
Oto tiek meklēts no Kandavas iec. miert. ar
1936. g. 24. IX K. 277. r. un nevis 1936. g. 4. IX
277. r.

Rīgā, 1936. g. 30. oktobrī.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

J.Silarājs.

Darbvedis Hūns.



Literatūra.
Izglītības Ministrijas Mēneš-

raksts. 10. num. 1936. g. oktobris. Sa-
turs: Marģers Stepermanis — Vecā Stendera
sabiedriskie uzskati; Vilis Ambainis — Juris
Caunītis; K- Videnieks — Pārdomas mācot lat-
viešu valodu pamatskolās; vec. doc. E. Zicāns —
Latviešu tradīcija par garo pupu un ar to
saistītie mitoloģiskie priekšstati; privātdoc.
Edg. Rumba — Latviešu dievība Laima;
dir. K. Ozoliņš — Pārkārtojumi pamatskolu un
ģimnāziju programmās un papildinājumi pamat-
skolu stundu plānos. Apskats. Kritika un biblio-
grāfija. Likumi un rīkojumi.

Ekonomists. 20. num. — 1936. g. Fi-
nanču ministrijas izdevums.

Muitas departamenta rīkojumi. 27. num.
1936. g. 24. oktobrī.

P. T. Dzīve. Latvijas pasta, telegrāfa un
telefona darbnieku biedrības žurnāls. 10. num.
oktobris. 1936. g.

Vietējo iestāžu rīkniiimi.

Saistošo noteikumu
papildinājums par Valkas tirgiem,
pieņemti Valkas pilsētas valdes 1936. g.
11. jūnija sēdē (15. prot. 8. p.) un apstiprināti
ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības depart

1936. g. 28. okt. 96722. rakstu.

„Valdības Vēstneša 1933. g. 244. num.
izsludināto saistošo noteikumu par tirgiem
un tirgošanās laiku Valkā 12. pantu papil-
dināt ar šādu piezīmi:

«Piezīme. No 1. jūnija līdz 1. sep-
tembrim

^
šai pantā minētos veikalus

var atvērt pīkst. 7.30 un slēgt pīkst.
16.30.

Šī piezīme neattiecas uz pārtikas
veikaliem un frizētavām."

Šis saistošo noteikumu papildinājums
stājas spēkā pēc 2 nedējām no to izsludinā-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Valkas pilsētas galva D. A b u 1 s.
Sekretārs E. P a v 1 o v i č s.

Saistošo noteikumu grozījumi
par tirdzniecības iestāžu, noliktavu un kan-
toru atvēršanas un slēgšanas laiku Liepājā,
pieņemti Liepājas pils. valdes 1936. g. 17. jūnija
(11. prot. 3. p.) un 1936. e. 6. oktobra (16. prot.

1. p.) sēdes un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas
Pašvaldības departamenta 1936. g. 17. septembra
96277. rakstu un 1936. g. 14. okt. 96583 rakstu.

„Valdības Vēstneša" 1931. g. 158. numurā
izsludinātie saistošo noteikumu grozījumi
par tirdzniecības iestāžu, noliktavu un kan-
toru atvēršanas un slēgšanas laiku Liepājā
ir atcelti. To vietā ,.Valdības Vēstneša"
1924. g. 112. numurā izsludināto saistošo
noteikumu par tirdzniecības iestāžu, nolik-

tavu un kantoru atvēršanas un slēgšanas
laiku Liepājā 1. § grozīt un izteikt šādi: .

1. §. Visus tirdzniecības veikalus, nolik-
tavas un kantorus, izņemot šinī un nākošos
paragrāfos sevišķi minētos, nedrīkst atvērt
no 1. jūnija līdz 31. augustam pirms pīkst. 8

un tie jāslēdz ne vēlāk kā pīkst. 17.30, iz-

ņemot slēgšanas laiku sestdienās, kad tie

jāslēdz ne vēlāk kā pīkst. 16.30. No 1. sep-

tembra līdz 31. maijam tirgošanās vai dar-
ba laiks no pīkst. 9 līdz pīkst. 18.30.

Tirdzniecības uzņēmumos, veikalos, no-
liktavās un kantoros redzamā vietā jāiz-

kar plakāti ar darba laika sadalījumu šo
uzņēmumu darbiniekiem.

Pēc tirgošanās laika izbeigšanās tirdz-
niecības uzņēmumos, veikalos, noliktavās
un kantoros uzturēšanās visiem aizliegta,
izņemot īpašniekus vai prokūristus.

Piezīme. Ziemsvētku un Lieldienu
priekšvakaros veikalus atļauts turēt

atvērtus līdz pīkst. 20.

Šie grozījumi stājas spēkā pēc 2 nedēļām
no to izsludināšanas „Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva E. Rimbenieks.
Sekretārs O. Zariņš.

Saistošo noteikumu grozījumi

par tirdzniecības iestāžu, noliktavu un kan-
toru atvēršanas un slēgšanas laiku Liepājā,
pieņemti Liepājas pils. valdes 1936. g. 6. oktobra
sēdē (16. prot. 1. p.) un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas Pašvaldības depart. 1936. g. 14. okt.

96583. rakstu.
„Valdības Vēstneša" 1936. g. 38. numurā

izsludinātos saistošo noteikumu grozījumos
par tirdzniecības iestāžu, noliktavu un kan-
toru atvēršanas un slēgšanas laiku Liepājā
vārdu „līdz 24. jūnijam" vietā likt „līdz
31. maijam" un vārdu „no 25. jūnija" vietā
likt „no 1. jūnija".

Šie grozījumi stājas spēkā pēc 2 nedē-
ļām no to izsludināšanas „Valdības Vēst-
nesī".

Pilsētas galva E. Rimbenieks.
Sekretārs O. Zariņš.

Saistošie noteikumi
par koridoru un kāpņu telpu apgaismošanu

Jaunlatgalē,
pieņemti Jaunlatgales pils. valdes 1936. g.
17. okt. sēdē (218. prot. 11. §) un apstipri-
nāti ar Iekšl. ministr. Pašvald. depart. 1936. g.

28. oktobra 96726. rakstu.
1. §.

Jaunlatgales pilsētas administratīvas
robežās esošo apdzīvojamo namu koridori

un kāpņu telpas jāapgaismo pietiekoši gaiši
rītos un vakaros, saskaņā ar šiem noteiku-

miem.
2. §.

Koridoru un kāpņu telpu apgaismošana
jāuzsāk pusstundu pēc saules rieta un jā-
turpina līdz pīkst. 22.

3. §.
No 1. novembra līdz 1. martam koridori

un kāpņu telpas jāapgaismo arī rītos no
pīkst. 6,30 līdz dienas gaismai.

4. §.
Dzīvojamas ēkas ar vienu dzīvokli ap-

gaismošana koridoros un kāpņu telpās nav
obligatoriska.

5. §.
Par šo noteikumu pildīšanu atbild nama

īpašnieks vai pārvaldnieks.

6. §.
Šo noteikumu pārkāpēji saucami pie at-

bildības uz Sodu likuma pamata.

7. §.
Šienoteikumi stājas speķa pēc 2 nedēļām

no to izsludināšanas ..Valdības Vēstnesī".
Pilsētas galva E. Ozols.

Sekretārs A. Z e 11 i ņ š

Māksla.
.Kņaza Igora" uzvedums Nacionāla opera.

Par A. Borodina operas „Kņazs Igors"
uzvedumu, kura pirmizrāde notiks piekt-
dien, 6. novembrī, Nacionālās operas vies-
diriģents prof. M. Š t e i m a n i s mums iz-
sakās. A. Borodina „Kņazs Igors" ieņem

operliteratūrā tādu pašu vietu, kā Musorg-
ska „Boriss Godunovs", kas tagad iet savā
uzvaras gājienā pa visas pasaules galvas-
pilsētām. A. Borodins atstāja savu operu
nepabeigtu un pa lielākai daļai neinstru-
mentētu. Divi krievu mūzikas milži —
Glazunovs un Rimskijs-Korsakovs, kuriem
nāca rokās ģeniāls materiāls; sakārtoja un
instrumentēja šo klasiskās operas formās
sarakstīto, ārkārtīgo savā spēkā, ieceres
vērienā, lielumā un skaistumā muzikālo le-
ģendu - drāmu. Pie tam Glazunovs pēc
A. Borodina nāves uzrakstīja un instru-
mentēja pēc atmiņas operas uvertīru, tā
kā to bija spēlējis kādreiz autors viņam
priekšā uz klavierēm, jo uvertīras uzme-
tumu komponists nebija atstājis.

Negribēdams iedziļināties muzikāli-teāt-
rālās literatūras sierā, es vēlētos tikai
mazliet pakavēties pie dažiem manis iz-
darītiem pārgrozījumiem šī darba uzve-
dumā, kas notikuši ar viena šīs operas līdz-
izveidotāja (Glazunova) svētību.

Krievu Parīzes operas lielās sezonas lai-

kā Parīzē un Londonā 1930./31. gadā man
pirmo reizi radās ideja izmantot uvertīru
kā simfonisku gleznu, kas spilgti un dina-
miski uzskatāmi attēlotu Igora leģendāro
karagājienu pret polovciešiem, kā arī viņa
personīgo drāmu hana Končaka gūstā krī-
tot. Uvertīra ar savu melošu, ritmiku, di-
namiku un krāsaino instrumentāciju ir šā-
dam „programatiskam saturam" ļoti rak-
sturīga. Tādā kārtā esmu operas uvertīru,
kas saistās ar pašu darbu tikai tematiskā
materiāla ziņā. pārvērtis aktuālā simfonis-
kā gleznā, kas sakausē operas prologu ar
pirmo cēlienu vienā veselā muzikālā celtnē.

Nacionālā opera.
Otrdien, 3. novembrī, pīkst. 20 Elzas Žebran-

skas atvadkoncerts. Programmā J. Vītola, J. Zā-
līša, E. Dārziņa, J. Suchova, Verdi, Rosinī,
Masnē, Marčello, Mārtiņi, Durante u.c. komponistu
dziesmas un ārijas. Pie klavierēm J. Suchovs.
Parastās puscenas ierobežotā skaitā.

Trešdien, 4. novembrī, tautas izrādē
,,Orāfiene Māric a". Galvenās lomās
Ņ. Gruzna, L. Teichmane, V. Kadiķis, A. Ver-
ners, V. Leonaitis u. c. Diriģents P. Barisons.

Ceturtdien, 5. novembrī, „T u k s n e ša
d z i e s m a". Piedalās V. Briedē, R. Kalniņš,
V. Kadiķis u. c. Diriģents T. Reiters. Pus-
cenas ierobežotā skaitā.

A. Borodina operas „Kņazs Igors" pirmizrāde
Nac. operā 'piektdien, 6. novembrī. Diriģents
prof. M. Šteimanis, režisors J. Zariņš, deko-
rators L. Liberts, balletmeistars O. ' Lēmanis.
Piedalās M. Brechmane-Štengele, A. Liberte-
Rebane, A. Kaktiņš, J. Niedra, T. Matīss, A. Kor-
tans. Apvienots Nacionālās operas un studentu
un studenšu prezidiju konventu koris. Pirm-
izrāžu abonementa 3. biļete.

Nacionālās operas kultūrfilma. Trešdien,
4. novembrī, pīkst. 17.30 izrādīs: 1) jaunāko
Latvijas skaņu kroniku, 2) skaņu filmas I n -
dija — pasaku zeme, Izmirstošie
zvēri, Mūža meža milži un 3) komē-
diju. Reti saistoša ir Indijas filma, kurā mēs
redzēsim dīvainās dejas, dziesmas, bagātus
tempļus u. c. Ieejas maksa 20, 30, 50 sant.
un 1 lats. Kases atvērtas stundu pirms izrādes
sākuma. Bērniem ieeja atļauta.

Nacionālais teātris.
Otrdien, 3. nov., pīkst. 19.30 „V i n -

dzoras jautrās sievas"; parastās pus-
cenas.

Trešdien, 4. novembri, pīkst. 19.30 par
lētām cenām „K ris taps Kaugurs" ar
T. Lāci.

Ceturtdien, 5. nov., pulksten 19.30..Valmieras puikas".
Teodora Podnieka 40 gadu skatuves darbības

jubileja pirmdien, 9. nov. Izrādīs Rūdolfa Blau-
maņa komēdiju ,,No saldenās pudeles". Biļetes
no Ls 0,60 līdz 4,— Nacionālā teātra kasē jau
dabūjamas. Abonentiem biļetes rezervētas. Pēc
jubilejas izrādes vakariņas Armijas virsnieku
klubā. Galda karte ā LŠ 6.50. Jāpieteicas pie
K- Kvēpa līdz 7. nov. katru dienu no pulk-
sten 10 līdz 12.

Dailes teātris.
Otrdien, 3. nov., pīkst. 19.30 tautas izrādē

„Z i s i j a".
Trešdien, 4. nov., pīkst. 19.30 „K a r o g a

meklētāj i".
Ce t u r tdien, 5. nov., pīkst. 19.30 ..Mež-

vidus ļ a u d i s".

KURSI.
Rīgas biržā 1936. gada 3. novembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,06—5,26
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 23,77—24,23
100 Beļģijas beigu 86,30—87,80
100 Šveices franku 117,80—119,30
100 Itālijas liru 26,90—27,40
100 Zviedrijas kronu 129,05—131,05
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu ..... 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . 18,00—18,50
100 Holandes guldeņu .... 277,70—280,70
100 Vācijas marku 206,05—208,05
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 96,20—97,80
100 Lietavas litu 86,50—87,70
100 Dancigas guldeņu .... 96,20—97,80

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners,

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Rīgas apgabali.. 4. civīlnodala,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1936. g. 20. okt.
Herberta Ernesta Eduarda Ja-
cyna prasības lietā pret Johan-
nu Jacvns, dzim. Fišers par lau-
lības šķiršanu aizmuguriski no-
sprieda: šķirt laulību, kas slēg-
ta 1931. g. 1. aug., Vācijā, Ber-
līnes dzimtssarakstu nod. starp
prasītāju Herbertu Ernestu Edu-
ardu Jacvnu un atbildētāju Jo-
hannu Jacvns, dzim. Fišers, pē-
dējas vainas deļ, piedzīt no at-
bildētājas par labu prasītājam
Ls 24,10 tiesas izdevumus un
Ls 13,32 lietas vešanas izdevu-
mus.

Ja atbildētāja Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzēta
laikā neiesniegs tiesai atsauk-
smi vai pārsūdzību, tad sprie-
dums stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 26. oktobrī.
697/36. 22538g

Priekšsēd. v. L. B r i m m e r s.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.
1936. g. 10. okt. tiesassēdē,
izklausījusi Jāņa Paegļa lūgumu
par hipotēku parada dzēšanu,
nolēma: 1) atzīt par samaksā-
tām obligācijas par a) 700 kr.
rbļ. ar 6°/o gadā; b) 800 rbļ. ar
6"/o gada, apstiprinātam 1877. g.
18. novembrī ar 522. un 523.
num. uz nekustamu īpašumu
Valkas apr. Bilskas pag. Kalna-
Miglu mājām ar zemes grāmatu
reģ. 1039. num. par labu Mag-
nusam Torklusam pirkuma sum-
mas atlikuma nodrošināšanai,
cedētas Emilijai-Augustei Tor-
klus, dzim. Linds; 2) izsniegt
lūdzējam šo lēmuma norakstu
iesniegšanai Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļai obligācijas
dzēšanai.

Rīgā, 1936. g. 27. oktobrī.
04874. L. 440/36. 22209g

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
1936. g. 10. okt. tiesas sēdē,
izklausījusi Jāņa Birnsona lū-
gumu par .hipotekārā parāda
dzēšanu, nolēma: 1) atzīt par
samaksātu obligāciju atlikumā
par 260 kr. rbļ. ar 6% gadā un
mantojuma dalu par 100 rbļ., ap-
stiprinātus: a) 1873. g. 26. okt.
ar 1468. num., b) 1899. g. 23. no-
vembrī ar 1433. num. uz nekus-
tamu mantu Madonas apr. Mē-
dzūlas muižas Sēļu-Jāņa-Birn-
sona māju ar zemes grāmatu
reģ. 1342. num. par labu a) B.
Lautingam, b) Līzei Birnsons;
2) izsniegt lūdzējam šā lēmuma
norakstu iesniegšanai Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļai
parāda dzēšanai.

Rīgā, 1936. g. 28. oktobrī.
04917. L. 410/36. 22341g
Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

rakstu iesniegšanai Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļai obligā-
cijas dzēšanai.

Rīgā, 1936. g. 27. oktobrī.
04880. L. 434/36. 2221lg
Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
1936. g. 10. okt. tiesas sēdē,
izklausījusi Eduarda Dekmeiera
lūgumu par hipotekārā parāda
dzēšanu, nolēma: 1) atzīt par
samaksātu obligāciju par 2000
rbļ. ar 6°/o gadā, apstiprinātu
1914. g. 17. aprīlī ar 259. num.

uz nekustamu mantu Valkas apr.
Lipskalna muižas Ratnieku 16.
num. māju ar zemes grāmatu
reģ. 1557. num. par labu Dāvim
Kallītim; 2) izsniegt lūdzējam
šā lēmuma norakstu iesniegša-
nai Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļai obligācijas dzēšanai.

Rīgā, 1936. g. 28. oktobrī.
04914. L. 427/36. 22340g
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

(ficsu
siuāinmļutmtJ

Rīgas apgabali. 3. civīlnodala

atklātā tiesas sēdē 1936. gada
5. febr. izklausīja _ Sīmaņa Al-
berta maksātnespējas lietu un
nolēma: atzīt Sīmaņa Alberta
maksātnespēju par vienkāršu
bankrotu un viņa konkursu par
slēgtu. 728/36-1. 22335

Rīgā, 1936. g. 27. oktobrī.
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretārs E.Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
1936. g. 21. okt. tļesas sēdē, iz-
klausīja Pētera Jāņa d. Sīmaņa
maksātnespējas lietu un nolēma:
atzīt Pētera Sīmaņa maksātne-
spēju par vienkāršu bankrotu un
viņa konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1936. g. 27. oktobrī.
434/36-1. 22337g
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretārs E.Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
atklātā tiesas sēde 1936. gada
14. okt. izklausīja Karļa-Alber-
ta-Leo Brauera lūgumu atzīt
bezvēsts prombūtne esošo Pau-
lu-Emili-Alfrēdu Braueri par
mirušu un nolēma: atzīt par mi-
rušu bezvēsts promesošo Pauli-
Emilu-Alfrēdu Braueri, dzim.
1871. g. 10. jūlijā.

Rīgā, 1936. g. 27. oktobri.
463/36-11. 22338g
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs E. Lasmanis,

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
4. novembrī minētas nodalās at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1931. g_.
8. janvārī Jaunvales

^
pagasta

mirušā Jāņa Pētera dēla Eliasa
testamentu. 22709g

Rīgā, 1936. g. 29. oktobri.
Priekšsēdei b. H. M i n t a 1s.

Sekretārs E. Lasmanis. i

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1936. g. 20. okt.
Emīlijas Bergs, dzim. Bērziņš,
prasības lietā pret Jūliju Bergu
par laulības šķiršanu aizmugu-
riski nosprieda: šķirt laulību,
kas slēgta 1920. g. 12. juliļa
Krievija, Petrogradas civilstā-
vokļa aktu reģistrācijas nodaļa
starp Emīliju Bergs, dzim. Bēr-
ziņš unjuliju Bergu uz Lik. par
laul. 50. p. pamata, atstājot
prāvnieku bērnus — dēlus Jani-
Jūliju dzim. 1921. g. 16. jūnija
un Kārli-Adolfu-Augustu, dzim.
1926. g. 30. aprīlī, matēs audzi-
nāšanā, piedzīt no atbildētajā
par labu valstij Ls 60,— tiesas
izdevumus un Ls 5,80 zīmog-
nodevas.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
834., 839. un 859. p. paredzēta
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīga speķa.

Rīgā, 1936. g. 26. oktobrī.
1124/36. 22539g
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., _413., 416. p. pamata,
Marijas Pētera m. Zaļais, dzim.
Kippars, lūgumu viņas prasības
lietā pret Oto Eduardu Kārļa d.
Zaļo par laulības šķiršanu, uz-
aicina pēdējo, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināmaieras-
ties tiesā 2 mēnešu laika pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." _

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētais noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski.

Rīgā, 1936. g. 26. oktobrī.
L. 1741/36. 22537g
Priekšsēd. v. LBriramers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1936. g. 20. okt.
Jāņa (Joņa) Mikulska prasības
lietā pret Petronelu Mikulskis,
dzim. Žuibikaite, par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprie-
da: šķirt laulību, kas slēgta
1898. g. 29. jūnijā Leckavas rom.
katoļu baznīcā Lietuvā starp
Jāni (Jonasu) Mikulski un Pet-
ronelu Miķu]skis, dzim. Žiubi-
kaite uz lik. par laul. 50. p.
pamata.

Ja atbildētāja Civīlproc. lik.
834.839. un 859. p. paredzētā
laika neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 26. oktobrī.
1282/36. 22540g
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
1936. g. 10, okt. tiesas sēdē,
izklausījusi Valsts zemes ban-
kas lūgumu par hipotekārā pa-
rāda dzēšanu, nolēma: 1) atzīt
par samaksātu parādu par 950
rbļ., apstiprinātu 1877. g. 25. aug.
ar 237. num. uz nekustamu man-
tu Madonas apr. Liezeres mui-
žas Kalna-Reiņu 13. num. māju
ar zemes grāmatu reģ. 2540.
num. par labu baronam Frīdri-
cham Šulc-Ašeradenam, pirku-
ma summas atlikuma nodroši-
nāšanai; 2) izsniegt lūdzējai šā
lēmuma norakstu iesniegšanai
Cēsu-Valkas zemes grāmatu no-
daļai parāda dzēšanai

Rīgā, 1936. g. 27. oktobrī.
04877. L. 435/36. 22207g
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. K o d d a r a s.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
1936. g. 10. okt. tiesas sēdē,
izklausījusi Valsts zemes ban-
kas lūgumu par hipotekārā pa-
rāda dzēšanu, nolēma: 1) atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
1470 rbļ., apstiprinātu 1888. gada

2. janv. ar 17. num. uz nekus-
tamu mantu Cēsu apr. Vāckalna
muižas Lejas-Doberu 12. num.
māju ar zemes grāmatu reģ.
4314. num. par labu Magnusam
fon Strandmanim pirkuma sum-
mas atlikuma nodrošināšanai;
2) izsniegt lūdzējai šā lēmuma
norakstu iesniegšanai Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļai ob-
ligācijas dzēšanai.

Rīgā, 1936. g. 27. oktobrī.
04871. L. 433/36. 22208g
Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
1936. g. 10. okt. tiesas sēdē,
izklausījusi Valsts zemes ban-
kas lūgumu par hipotekārā pa-
rāda dzēšanu, nolēma: 1) atzīt
par iznīcinātu obligāciju par 890
rbļ., apstiprinātu 1875. g. 4. sept.
ar 677. num. uz nekustamu man-
tu Madonas apr. Tirzas muižas
Mežlapānu (Mežlapiņu) 41. num.
māju ar zemes grāmatu reģ.
840. num. par labu baronam V.
Ceimernam pirkuma summas
atlikuma nodrošināšanai; 2) iz-
sniegt lūdzējai šā lēmuma no-
rakstu iesniegšanai Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļai obligā-
cijas dzēšanai.

Rīgā, 1936. g. 27. oktobrī. .
04883. L. 396/36. 22210g
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. Koddaras.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
1936. g. 10. okt. tiesas sēdē,
izklausījusi Valsts zemes ban-
kas lūgumu par hipotekārā pa-
rāda dzēšanu, nolēma: 1) atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
769 rbļ., apstiprinātu 1873. gada
28. aprīlī ar 343. num. uz ne-
kustamu mantu Cēsu apr. Ga-
tartas muižas Vec-Baižes māju
ar zemes grāmatu reģ. 976. num.
par labu Voldemāram fon Ha-
gemeisteram pirkuma summas
atlikuma nodrošināšanai; 2) iz-
sniegt lūdzējai šā lēmuma no-



Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
firmu „J. Miķelsons un biedrs"
ierakstītās atklātas sabiedrības
reģistra 1943. folijā uz tirdznie-
cības reģistra tiesneša 1936. g.
26. okt. lēmuma pamata, ievesti
šādi ieraksti:

1) 1936. g. 1. febr. pārvietoti
— a) sabiedrības sēdeklis un
galvenais uzņēmums — Vīnes
krēslu, lakas un politūras fab-
rika — Rīgā, Ganību dambī 21b
un b) galdniecības piederumu
tirgotava — Rīgā, Brīvības
ielā 109;

2) Prokūrists Hugo Zaķis ar
pilnvaru-prokuru 1935., 1936. un
1937. gadam. 22521g

Rīgā, 1936. g. 26. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā „A" 1395. folijā ar fir-
mu „A. Zebba biedrs" ierakstī-
tās komanditsabiedrības sēdek-
lis un uzņēmums — manufaktū-
ras preču tirgotava — 1936. g.
24. okt. pārvietoti no Kaļķu
ielas 32 Kaļķu ielā 4, Rīgā, par
ko, saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 26. okt. lēmumu
atzīmēts tirdzniecības reģistrā.

Pēc tirdzn. reģistra minētai
sabiedrībai ir vēl uzņēmums —
manufaktūras preču tirgotava
— Rīgā, Kungu ielā 18. 22320g

Rīgā, 1936. g. 26. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 558. num. ierakstītā
firma „\. I. Levitas" (Rīgā,
Mārstaļu ielā 19) 1936. g. 1. febr.
likvidējusi kažoku adu noliktavu
Rīgā, Elizabetes ielā 22 un 1936.
gada 1. maijā likvidējusi spe-
dicijas preču noliktavu Rīgā,
Ganību dambī 26.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 27. otk.
lēmumu, minētais atzīmēts
tirdzniecības reģistrā. 22522g

Rīgā, 1936. g. 27. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š,

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
19. okt. nolēmumu, paziņo, ka
600 un 1000 kr. rbl. parādu akti-
obligācijas, korob. 1) 1907. g.
26. nov. ar 995. num. un 2) 1912.
gada 14. martā ar 385. num. uz
Tukuma apr. Lestenes muižas
Palans mājām ar zemes grām.
878. num., atzīti par anulētiem
un lūdzējam Kārlim Ozeram
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās. 579/36. 22362g

Jelgavā, 1936. g. 27. oktobrī.
Priekšsēd. v. Alf. Va g a 1 s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
19. okt. nolēmumu, paziņo, ka
300 kr. rbļ. obligācija, korob.
1899. g. 13. jūlijā uz Ventspils
pilsētas 1. kvartāla imobilu ar
hip. 135Ba, atzīta par anulētu
un lūdzējai Martai Šteinblums
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās. O. 1. 829/36. 22363g

Jelgavā, 1936. g. 27. oktobrī.
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
19. okt. nolēmumu, paziņo, ka
10.000 kr. rbļ. parāds pēc obli-
gācijas korob. 1911. g. 28. nov.
ar 2155. num. uz Ventspils 4. kv.
imobilu ar zemes gr. 378/3982.
num., atzīts par samaksātu un
lūdzējai Zemkopības ministri-
jai dota tiesība prasīt attiecī-
gas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. O. 1. 801/36. 22364g

Jelgavā, 1936. g. 27. oktobrī.
Priekšsēdei, v. Alf. Vag a 1 s.

Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 27. aug.
lēmumu, paziņo, ka promesošā
Kārļa-Osvalda Beites mantībai
nodibināta aizgādnība.

Jelgavā, 1936. g. 27. oktobrī.
L. 869/36. 22365g
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 12. oktobra
lēmumu, uzaicina 1935. gada
4. maijā mirušā Friča Šampūni,
dzimuša 1881. gada 19. aprīlī,
mantiniekus, kreditorus, Iegā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 27. oktobrī.
816m/36. 22369g
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 5. oktobra
lēmumu, uzaic. 1935. g. 24. nov,
mirušā Miķeļa-Jāņa Kopštāla
mantiniekus, kreditorus, legatā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 27. oktobrī.
866m/36. 22373g

Priekšsēd. b.A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 5. oktobra
lēmumu, uzaicina ar šīs tiesas
1935. g. 28. oktobra lēmumu par
mirušu atzītā Friča Jāņa d. Čau-
vas, dzim. 1859. g. 23. maijā,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 27. oktobrī.
857m/36. 22374g
Priekšsēd. b. A. K i r šf e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa.
saskaņā ar savu š. g. 8. oktobra
lēmumu, uzaicina 1936. gada
1. jūnijā Vaiņodes pag. mir. Friča
Stumbura, dzim. 1873. g.22. jūnijā,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mājas kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesai_ 3 mēnešu laikā pēč
šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1936. g. 27. oktobrī.
842m/36. 22372

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 8. oktobra
lēmumu, uzaicina 1936. gada
15. jūlijā, Liepājā, mir. Kriša
Muzikanta, dz. 1864. g. 30. janv.,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa notariālā kārtībā sa-
stādīto testamenta, pieteikt tā-
das tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos

Liepājā, 1936. g. 27. oktobrī.
867m/36. 22371

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1d s.
Sekretārs E. Speķis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Valsts zemes bankas lūgumu un
savu 1936. g. 10. okt. lēmumu,
paziņo, ka lūdzēja Valsts zemes
banka parādu pēc obligācijas
par 1885_ rbļ. ar 5°/o gadā, kas
apstiprināta 1882. g. 13. febr. ar
168. num. uz Merijai Jānītis,
dzim. Sniķeris, piederošo nekus-
tamo īpašumu Valkas apr. Zie-
meru pag. Māriņkalna muižas
Geiķu 57. num. māju ar zemes
grāmatu reģ. 1572. num. un at-
dalīto Birzuļu māju ar zemes
grāmatu reģ. 4458. num., un ko
izdevis Kārlis Sniķeris par labu
Bernhardam Volfam, ka pirku-
ma summas atlikuma nodrošinā-
jumu, ir saņēmusi līdz ar proc,
bet šo obligāciju nevar izsniegt
mājas īpašniecei dzēšanai ze-
mes grāmatās tādēļ, ka nav zi-
nāma šī dokumenta atrašanās
vieta.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo
obligāciju, pieteikties tiesa
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēst-
nesī"; ja šīs personas noteikta
laikā nepieteiksies, obligāciju
atzīs par iznīcinātu un lūdzē-
jai dos tiesību prasīt _ parada
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 28. oktobrī.
04911. L. 573/36. 22339g
Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 303. num. ierakstītās
firmas „Tabakas, papirosu un
cigarešu fabrikas akciju sabied-
rība M. N. Asimakis" (Rīga
Terbatas iela 76) reģistra folijā,
uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1936. g. 27. okt. lēmuma
pamata, ievests sekošs ieraksts:

Saskaņā ar paziņojumu, di-
rektors - rīkotājs un valdes
priekšsēdētāja vietnieks Alek-
sandrs Bankins no 1936. gada
24. okt. dzīvo Rīgā, Zīgfrida
Meierovica bulv. 8, 4. dz.

Rīgā, 1936. g. 27. okt. 22520g
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis

Sekretāra v. i. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. __ p., ievērojot
Jāņa Bergmana lūgumu un savu
1936. g. 10. okt. lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Jārūs Bergmanis
parādu pēc obligācijas par 2000
rbļ. ar 6% gada, kas apstipri-
nāta 1909. g. 10. janv. ar 6. num.
uz nekustamo īpašumu Valmie-
ras apr. Koku muižas zemnieku
zemes Kūlu mājām ar zemes
grāmatu reģ. 760. num., un ko
izdevis Pēteris Bergmanis par
labu Mārtiņam Bergmanim, ir
samaksājis, bet šo obligāciju
nevar izsniegt atpakaļ parādnie-
kam dzēšanai zemes grāmatas
tādēļ, ka nav zināms šī doku-
menta pēdējais likumīgais tu-
rētājs, nedz viņa dzīves vieta.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ,.Valdības Vēstnesī'^
Ja šīs personas noteiktā laika
nepieteiksies, obligāciju atzīs
par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 28. oktobrī.
04923. Ļ. 571/36. 22342g
Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Artura-Voldemara un Elzas-
Ermines Lazdiņš arī Lezdiņš
lūgumu un savu 1936. g. 10. okt.
lēmumu, paziņo, ka parādnieki
Arturs-Voldemars un Elza-Er-
mīne Lazdiņš, arī Lezdiņš pa-
rādu pēc obligācijas par 1000
rbļ. ar 6°/o gada, kas apstipri-
nāta 1913. g. 29. novembrī ar
760. num. uz nekustamo īpašu-
mu Valmieras apr. Kauguru
muižas zemnieku zemes Kalna-
Enniņu mājām ar zemes grā-
matu reģ. 687. num., un ko iz-
devis Jānis Lezdiņš par labu
Jānim Enkmanim, ir samaksā-
juši, bet šo obligāciju nevar iz-
sniegt atpakaļ parādniekiem
dzēšanai zemes grāmatas tadeļ,
ka nav zināms obligācijas taga-
dējais turētājs, nedz viņa dzī-
ves vieta.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī'^
Ja šīs personas noteiktā laika
nepieteiksies, obligāciju atzīs
par samaksātu un lūdzējiem
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 28-. oktobrī.
04926. L. 569/36. 22343g
Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu - un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Jāņa Eglīša lūgumu un savu
1936. g. 10. okt. lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Jānis Eglīts pa-
rādu pēc obligācijas par 1500
rbļ. ar 6°/o gadā, kas apstip-
rināta 1905. g. 21. febr. ar 84.
num. uz nekustamo īpašumu
Valmieras apr. Rencēnu pag. no
Rencēnu muižas zemnieku ze-
mes Renču mājām atdalīto
Jaun-Renču māju ar zemes grā-
matu reģ. 7503. num., un ko iz-

devis Jānis Blaubergs par labu
Augustam Blaubergam, kurš to
cedējis blanko, ir samaksājis,
bet šo obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam dzēšanai
zemes grāmatās tādēļ, ka nav
zināms šīs obligācijas likumī-
gais turētājs, nedz viņa dzīves
vieta. _

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obli-
gāciju, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."; ja
šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu ze-
mes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 28. oktobrī.
04947. L. 568/36. 22344g
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Aloizija Iesalnieka - Isaļņikova
lūgumu un savu 1936. g. 10. okt.
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Aloizijs Iesalnieks - Isaļņikovs
parādu pēc obligācijām par:
a) 500 rbļ. bez %, apstiprināta
1905. g. 13. jūnijā ar 1211. num.,

b) 4000 rbl. ar 7% gadā, ap-
stiprināta 1905. g. 16. jūnija ar
1239. num. uz nekustamo īpa-
šumu Rīgā, 6. hipotēku iecirknī
ar zemes grāmatu reģ. 1079.
num., un ko izdevis Kārlis-Edu-
ards Pētersons par labu a) Rū-
dolfam Pētersonam un b) Jā-
nim Purgalam, kas to cedējis
blanko, ir samaksājis, bet šīs
obligācijas nevar izsniegt atpa-
kaļ parādniekam dzēšanai ze-
mes grāmatās tādēļ, ka nav zi-
nāmi šo obligāciju likumīgie
urētāji, nedz viņu dzīves vietas.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šīm obligā-
cijām, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".
Ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligācijas atzīs
par samaksātām un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 28. oktobrī.
04929. L. 575/36. 2235 lg
Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala
1936. g. 10. okt. tiesas sēdē,
izklausījusi Ellas - Leontīnes
Ceriņš lūgumu par hipotekārā
parāda dzēšanu, nolēma: 1) at-
zīt par samaksātām 4 manto-
juma daļas par 200 rbļ. katru,
apstiprinātas 1906. g. 20. aprīlī
ar 268. num. uz nekustamu man-
tu Cēsu apr. Mārsnēnu muižas
Žagatu 36. II māju ar zemes
grāmatu reģ. 4387. num. par
labu Augustam ? Ceriņam, Er-
nestam Ceriņam, Emilijai Ce-
riņš un Paulīnei Ceriņš; 2) iz-
sniegt lūdzējai šā lēmuma no-
rakstu iesniegšanai Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļai
mantojuma daļu dzēšanai.

Rīgā, 1936. g. 28. oktobrī.
04941. L. 438/36. 2234 7g
Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod..
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Valsts zemes bankas lūgumu un
savu 1936. g. 10. okt. lēmumu,
paziņo, ka lūdzēja Valsts zemes
banka parādu pēc obligācijas
par 476 rbļ. 50 kap. ar 5% gadā,
kas apstiprināta 1884. gada
12. martā ar 278. num. uz Jānim
Bluķim piederošo nekustamo
īpašumu Cēsu apr. Jaunpiebal-
gas pag. Jaunpiebalgas muižas
Kalna-Kidenu 8. num. mājām ar
zemes grāmatu reģ. 3751. num.,
un ko izdevis Pēteris Galiņš
par labu Sergejam Dimitrija d.
Seremetjevam, kā pirkuma sum-
mas atlikuma nodrošinājumu, ir
saņēmusi līdz ar proc, bet šo
obligāciju nevar izsniegt mājas
īpašniekam dzēšanai zemes grā-
matās tādēļ, ka nav zināma vi-
ņas atrašanās vieta.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".
Ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs
par iznīcinātu un lūdzējai
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 28. oktobrī.
04944. L. 572/36. 22346g
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Annas un Jāņa Miķis lūgumu
un savu 1936. g. 10. okt. lēmumu,
paziņo, ka parādnieki Anna un
Jānis Miki parādu pēc obligā-
cijas par 1500 rbļ. ar 6% gadā,
kas apstiprināta 1899. g. 26. okt.
ar 3640. num. uz nekustamo īpa-
šumu Rīgā, 4. hipotēku iecirknī
ar zemes grāmatu reģ. 1318. n.,
un ko izdevuši Jēkabs un Fre-
derika Svīkuļi par labu Volde-
māram Bušam, kas to cedējis
blanko, ir samaksājuši, bet šo
obligāciju nevar izsniegt atpa-
kaļ parādniekiem dzēšanai ze-
mes grāmatās tādēļ, ka nav zi-
nāms obligācijas likumīgais tu-
rētājs nedz viņa dzīves vieta.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".
Ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs
par samaksātām un lūdzējiem
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.
04950. L. 576/36. 22345g

Rīgā, 1936. g. 28. oktobrī.
Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn
reģ. not. 39p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ai
reģistra 2650. num. ierakstītās
firmas «Aleksandrs Rotgalvis"
uzņemums, _ kura darbības no-
zare turpmāk ir aģentūra, komi-
sija un preču imports (ķīmiskās,
koku, parfimērijas, krāsu, me-
tālu, rakstāmlietu, šķiedrvielu,
galantērijas un manufaktūras
nozarēs) 1936. g. 25. okt. pārvie-
tots no Elizabetes ielas 9a, 2. dz.
Rūpniecības ielā 1, Rīgā.

Saskaņā ar tirdzniecības, re-
ģistrā tiesneša 1936. g. 27. okt.
lēmumu, tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā. 22519g

Rīgā, 1936. g. 27. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. reģ.
nodaļa paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā „A", ar reģistra 2903.
num. ierakstīta firma „Charme"
M._ Ivanovs un biedri" (Rīgā,
Kārļa bulv. 21/23), saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 27. okt. lēmumu, tirdz-
niecības reģistrā dzēsta uz
tirdzn. reģ. not. 38. p. pamata.

Rīgā, 1936. g. 27. okt. 22518g
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģis-
tra nodala uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2978. num. ierakstītai

tirmai „V. Bergholds un biedri"
(Rīgā, Pulkveža Brieža ielā 3),
bez galvenā uzņēmuma — au-
tobusu satiksmes Rīgā, uz 36. lī-
nijas, ir vēl uzņēmums auto-
satiksme Kuldīga — Stende.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 28. okt.
lēmumu, tas atzīmēts tirdzniecī-
bas reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 28. okt. 22523g
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 5. oktobra
lēmumu, uzaicina 1935. g. 8. apr.
Kabiles pag. mirušās Elviras
Kronbergs, dz. 1864. g. 8. aug.,
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 27. oktobrī.
856m/36. 22375g

Priekšsēd. b.A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. tirdzniecī-
ba reģistra tiesnesis, pamatojo-
ties uz noteikumiem par tirdz-
niecības _ reģistra 39. p., paziņo,
ka Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistrā „A" 390. num.
(firma „J. C. Jessen, Liepājas
nodaļa") ar tirdzniecības reģis-
tra tiesneša 1936. g. 29. oktobra
lēmumu (3. ieraksts; žurnāla
780. num.) jerakstīts sekojošais:

No atklātas sabiedrības iz-
stājies tas personīgi atbildīgais
biedrs Persijs Fokrots, skaitot
no 1936. g. 1. janv. 22549g

Liepājā, 1936. g. 29. oktobrī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i ņ š
Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

.Liepājas apgabalt. tirdzniecī-
ba reģistra tiesnesis, pamatojo-
ties uz noteikumiem par tirdz-
niecības reģistra 39. p., paziņo,
ka Liepājas apgabaltiesas tirdz- ļ
niecības reģistrā „A" 526. num.
ierakstītā firma „Adolfs Jankov-
skis" (uzņēmuma atrašanās vie-
ta Vārmes pag. Rūšu mājās) sa-
skaņa ar 1936. g. 29. febr. pa-
ziņojumu par firmas darbības
izbeigšanu un tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 29. okt.
lēmumu tirdzniecības reģistrā.
dzēsta._ _ 22548g

Liepāja, 1936. g. 29. oktobrī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i n š.
Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 8. oktobra
lēmumu, uzaicina 1914. g. 2. jūlijā
Nīcas pag. mir. Miķeļa Findeļa,
dzimuša 1828. g. 9. martā,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mājas kārtība
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1936. g. 27. oktobrī.
793m/36. 22370
Priekšsēd. b.A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņoka tiesa 1936. g. 9. jū-
lija izlūkojusi lietu par bezvēsts
promesošā Leiba Gamburga
aizgādņa lūgumu par hipotekā-
ra parāda dzēšanu, nolēma: at-
zīt, ka parāds, kas apgrūtina
Leibam Gamburgam piederošo
nekustamu īpašumu Daugavpilī,.
1. iec, 38. kvartālā, dzimtsīpa-
šuma gruntsgabalu ar zem. gr.
2069. num. pēc ieķīlāšanas akta,
izdota 1914. g. uz 1. Daugavpils
krājaizdevu sabiedrības vārda
un koroborēta zemesgrāmata
nodaļā 1914. g. 2. jūlijā ar 473.
num. par 2500 rbļ., pilnīgi sa-
maksāts un lūdzējam dot tiesību
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās. Ar tie-
sas 1935. g. 26. nov. lēmumu
uzsākto sludināšanas lietu iz-
beigt. 755a/35. 22378g

Daugavpilī, 1936. g. 27. okt.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 8. janv. mi-
rušā Jāņa Zagorska 1934. gada
3. maija sastādītais privattesta-
ments ar apgabaltiesas 1936. g.
15. sept. lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 27. okt.
1134a/36. _ 22379g:

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 15. jūnijā mi-
rušā Pētera Sergeja d. Vorob-
jeva 1935. g. 28. maijā sastādī-
tais privātais testaments ar ap-
gabaltiesas 1936. g.„ 17. okt. lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 27. okt.
1641a/36. 22380g;

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 31. janv. mi-
rušā Jāzepa Antona d. Muška
1935. g. 18. maijā sastādītais
privāttestāments ar apgabal-
tiesas 1936. g. 30. sept. lēmumu;
apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 27. okt-
1773a/36. 2238lg

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc nol. 1725.
p., un Lik. kop. X sēj. 1. d. 1239.
p., un savu-1936. g. 26. oktobra
lēmumu, paziņo, ka pēc mir.
Parfirija Pāvila d. Devjatņikova,
ir palicis mantojums, un uzaici-
na visas personas, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to kā-
das tiesības, pieteikt tās pēc pie-
kritības 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." C. 1277/36. 22389g:

Daugavpili, 1936. g. 26. okt.
Miertiesn. H. Švarcbachs.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis
izlabojot sludinājumu, kas ievie-
tots _„Vald. Vēstn." 1930. gada
26. jūnija 139. num., paziņo, ka
tiek uzaicināti 1929. g. 12. dec
mirušā Nikolaja Antonova man-
tinieki, bet nevis 1929. gada
28. decembrī mirušā Nikolaja
Antonova mantinieki.

Jaunlatgalē, 1936. g. 29. okt.
301/36. 2261lg:

Miertiesnesis K. M a 1k a u s.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs J. K u r m ī t i s pa-
ziņo , ka 1936. g. 10. novembri,
pīkst. 10.30, Rīgā, Brīvības
ielā 100, 40. dz., Antona Kat-
keviča prasībā pārdos Ābrama
Šneidera mēbeles, novērtētas par
Ls 310—;

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 22715

Rīgā, 1936. g. 19. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Ku r m ī t i s.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1936. g. 10. novembrī,
pīkst. 11.20, Rīgā, Miera ielā 10,
Minnas Vanags u. c. prasībās
pārdos Hermaņa Māmes zirgu,
raspusku un ragavas, novērtētus
par Ls 395,63.

Izzināt sarakstu, novērtēju-
mu un apskatīt pārdodam»
mantu varēs pārdošanas diena
uz vietas. 22714

Rīgā, 1936. g. 19. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Kurmītis.



Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu
izpildītājs L. J a k s t i ņ š pa-
ziņo, ka 1936. g. 10. novembrī,
pīkst. 10, Rīgā, 1. Bīskapu ielā
(Latv. Beļģ. līn.), pārdos 2.
izsolē Borisa Vernera akcijas,
novērtētas par Ls 16500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1936. g. 2. nov. 22733
Tiesu izp. L. J a k s t i ņ š.

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu
izpildītājs L. J a k s t i ņ š pa-
ziņo, ka 1936. g. 10. novembrī,
pīkst. 10, Rīgā, 1. Zirgu ielā 3,
pārdos 1. un 2. izsolē Haima
Kovnatora mēbeles, novērtētas
par Ls 1370,—.

Izzināt sarakstu, novērtēju-
mu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas.

Rīgā, 1936. g. 2. nov. 22734
Tiesu izpildītājs L. J a k s t i ņ š.

Rīgas apgab. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. R i e k s t i ņ š
(kancleja Rīga, Brīvības iela 85,
9. dz.), saskaņa ar Civīlproc
noiik. 1280. līdz 1306. p., paziņo,
ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 800,— nenomak-
sāto terminmaksu piedziņai
1937. g. 9. janvārī pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Irmas, Eiženijas un Vilhelma
Brūns, nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas Jūr-
malas pils. Buļļos, un ierakstīta

zemesgrāmatu reģistra 1424.num.
un sastāv no Bulduru muižas
atdalītā zemes gabala, pēc agrā-
rās reformas 1073F, 800 kv. asis
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 800,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 800.—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 80,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tajos gadījumos,
kad tāda pec likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Vaļ-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancleja. 22483

Rīgā, 1936. g. 20. oktobrī.

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kancleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p.. paziņo, ka:

1) Latvijas grāmatrūpniecības
darbinieku krājaizdevu sabiedrī-
bas Ls 475,— ar proc. un izdev.,
Peleita Berlina Ls 700,— ai
proc. un izdev., Latvijas hipo
teku bankas Ls 1100,— neno-

maksāto te miņmaksu un citu
kreditoru prasību piedziņai
1937. g. 9. janvārī pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 2. publiskā iz-
solē Ženijas Kesliņš, dzim. Meijs,
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas Jūrmalas pils.,
Edinburgā, Robežu ielā 33
(vecā numerācija), ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 1794.
num. un sastāv no Bulduru
muižas atdalītā 8. zemes gabala,
pēc agrārās reformas 797 F,
800 kv. asu platībā, ar 1934. g.
atdalītiem 2 zemes gabaliem,
0,17 ha platībā:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5240,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 36.360,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 524 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 22. okt. 22489

Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītais V. J u r -
s o n s (kancleja Rīga, Andr.
Pumpura ielā 3, 7. dz.), saskaņa
ar Civīlproc. nolik 1280.—1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
16. janvārī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Siguldas brīvprātīgo ugunsdzēsēju
biedrības nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Siguldā, Tirgus laukumā 3,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
16960. num. un sastāv no

Siguldas muižas atdalītā zemes
gabala 486-F, 1927 kv. m kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 200,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 200,— ar proc; 22495

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 20,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 30. sept.
Tiesu : zp. V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jur-
sons (kancleja Rīgā, Andr.
Pumpura ielā 3, dz. 7), saskaņa
ar Civīlproc. nolik. 1280—1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
16. janvārī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Roberta Urmes nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Inčukalna pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
19598. num. un sastāv no
Inčukalna muižas atdalīta zemes-
gabala 368 F, 19.300 kv. mtr.
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 800,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 800,— ar proc; 22498

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 80,— un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 30. septemcrī.
Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kancleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 600,— nenomak-
sāto terminmaksu piedziņai
1937. g. 9. janvārī, pīkst, io,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Ausmas-Malvīnes un Gaismoņa-
Voldemāra Skares nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas Jūrmalas pilsētā, Mellužos,
Janbišķu 'ciemā, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 2612. num. un sa-
stāv no Slokas mācītāja muižas
atdalītā zemes gabala 2883Fd,
25661 kv. m kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 600,—;

3) tai ir hip. parādi Ls 600,—;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 60, —? un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 20. okt. 22481
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kancleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 400,— nenomak-
sāto terminmaksu piedziņai,
1937. g. 9. janvāri pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Ausmas-Malvīnes un Gaismoņa-
Voldemāra Skares nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas Jūrmalas pilsētā, Mellužos,
Janbišķu ciemā, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 2611. num. un sa-
stāv no Slokas mācītāja muižas
atdalītā zemes gabala 2ļ83Fb,
10190 kv. m kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 400,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 400,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 40,—? un jāuzrāda
tieslietu ministra_ atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 20. okt. 22482

Tiesu izp. K. Riekstiņš,

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kancleja Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipot. bankas aiz-
devumu Ls 200,— nenomaksāto
terminmaksu piedziņai 1937. g.
9. janvārī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Martas

Kadiķis-Skadiņš nekust, mantu
pilnā ' sastāvā,' kas atrodas Rīgas
apriņķa Skrīveru pag. Skrīveru
ciemā, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 13284. num. un sastāv
no Skrīveru muižas atdalītā
zemesgabala 287F 7654 kv. mtr.
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2700, -;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 20,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemesgrāmatas nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 19. okt. 22486
Tiesu izp. K. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kancleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 400,— neno-
maksāto terminmaksu piedziņai
1937. g. 9. janv., pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Aleksandra Legzdiņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgas Jūrmalas pils., Asaros,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
2256. num. un sastāv no Ma-
joru muižas atdalītā zemes gab.
1746Fp., 3617 kv. m kopplat.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 400,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmita
daļa — Ls 40,— un jāuzrāda
tieslietu ministra _ atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 19. okt. 22485
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K._ R i e k -
s t i ņ š (kancleja Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls llOO,— nenomak-
sāto terminmaksu piedziņai
1937. gada 9'. janvārī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Irmas Brūns, Vilhelma
Brūna un Eiženijas Brūns nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rīgas Jūrmalas pilsētā,
Bulduros, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 1384. num. un
sastāv no Buļļu ielā 13 (vecais
num.) atrodošos zemes gabala
pēc agrārās reformas 1166F num.,
800 kv. asis kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1100,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 110,— un jāuzrāda
tieslietu ministra _ atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 19. okt. 22484
Tiesu izp. K. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kancleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 1400,— nenomak-
sāto terminmaksu piedziņai,
1937. g. 9. 'janvāri, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Katrīnas Gobas nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas jūrmalas pils., Mellužos,
Kanāla ielā 5, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 2022. num. un
sastāv no Majoru muižas atdalītā
zemes gabala 1562F, 2267 kv. m
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1800,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 180,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā. 1936. g. 21. okt. 22487
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. KR i e k -
s t i ņ š (kancleja Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 700,— nenomak-
sāto terminmaksu piedziņai
1937. g. 9. janvārī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Annas Legzdiņš nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas jūrmalas pilsētā, Asaros,
Kāpu ielā 12 (vec. numerāc),
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
2096. num. un sastāv no Majoru
muižas atdalītā zemes gabala
1748 Fd, 7710 kv. m kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 700,—;

3) tai ir hip. parādi Ls 700,—;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda, novērtējuma desmita
daļa — Ls 70,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vaļadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 21. okt. 22488

Tiesu izp. K. R i e k s t i n š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kancleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 2000,— aizdevuma neno-
maksāto terminmaksu piedziņai
1937. g. 9. janvārī pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Marijas Bomens nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas Jūrmalas pils., Edinburgā,
Edinburg 'as prosp. 58 (vecā
numer.), ierakstīta zemes grām.
reģistra 65. num un sastāv no
Bulduru muižas zemes gabala 16,
pēc agrārās reformas 760 F, 0,18ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 22.400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 750,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 19.okt. 22491
? Tiesu izp. K. Riekstiņš,

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kancleja Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 700 nenomaksāto
terminmaksu piedziņai 1937. g.
9. janvārī pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Miķeļa
Ozoliņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas
Jūrmalas pils. Asaros, Asaru
prosp. 4, ierakstīta zemes grām.
reģistra 1941. num. un sastāv
no Majoru muižas atdalītā zemes-
gabala 1763 F, 4563 kv. mtr.
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 700,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 70 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 21. okt. 22490
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jur-
sons (kancleja Rīgā, Andr.
Pumpura iela 3, dz. 7), saskaņa
ar Civīlproc. nolik. 1280—1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
16. janvārī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Roberta Akerberga nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Bīriņu pag. Neibādes
biezi apdzīvotā vietā, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 16104.
num. un sastāv no Bīriņu
muižas atdalītā zemes gabala
326 F, 6120 kv. m kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1300,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 1300,— ar proc; 22496

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 130,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 30. septembri.
Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jur-
sons (kancleja Rīga, Andr.
Pumpura ielā 3, 7. dz), saskaņa
ar Civīlproc nolik. 1280—1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
16. janvārī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Mārtiņa Lapekina nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr., Siguldā, Pulkv.
Brieža ielā 79, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 18097. num.
un sastāv no Siguldas muižas
atdalītā zemes gabala 391 F,
3851 kv. m kopplatībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 200,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls200 — ar proc; 22497

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 20,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-

I

sas 3. civīlnodaļas kancleja.
Rīgā, 1936. g. 30. septembrī.

Tiesu izp. V. Jursons

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jur-
sons (kancleja Rīgā, Andr.
Pumpura ielā 3, dz. 7), saskaņa
ar Civīlproc. nolik. 1280—1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
16. janvārī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsole
Augusta-Alfrēda Linka nekus-
tāmo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rīgas apr. Lēdurgas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 6304. num. un sastāv no
Lēdurgas-Murikas muižas atda-
lītā zemesgabala ,,Krāsotava
74F", 2,08 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 8500,—; ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā ^ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 650,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 22500

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 30. septembrī.

Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas ap-
riņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
V. Jursons (kancleja Rīgā,
Andr. Pumpura ielā 3-7), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
16. janvārī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Ernesta Opmaņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Inčukalna pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
19584. num. un sastāv no Inču-
kalna muižas atdalīta zemes
gabala 378 F, 14200 kv. m kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 600,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2500,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 60,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad.
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdtšanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja .
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancleja. 22499

Rīgā, 1936. g. 30. septembrī.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.



Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. B i r k h ā n s
(kancleja, Cēsīs, Dārza iela 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvija Bankas Ls 1344,68
ar proc. un izdevumiem prasības
piedziņai 1937. g. 22. maijā
pīkst. ' 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Augusta Ozola
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Drustu
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 6185. num. un sastāv
no zemes gabala ,,Līvi", atdalīta
no „Viesīt - Ozolu 8. mājas"
(1730. reģ. num.), 24,84 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3036,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7700,— un 850 Krievijas cara
rubļi;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 303,60 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, ķas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Cēsīs, 1936. g. 26. okt. 22628
Tiesu izpild. H. B i r k h ā n s.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītais H. B i r k h ā n s
(kancleja, Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka;

1) Dzērbenes krājaizdevu sa-
biedrības Ls 440,— ar proc. un
izdev. prasības piedziņai 1937. g.
22. maijā, pulksten 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Kārļa Žvīgura nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr., Drustu pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 8545. num.
un sastāv no zemes gabala
„Slāķu 19 B" māja, 87,73 pūr-
vietas kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1994—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2084;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa —* Ls 199,40 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja pār-
podamās nekust, mantas iegū-
šanai tanīs Radījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā. 22631

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Cēsīs, 1936. g. 26. oktobrī.
Tiesu izpild. H. B i r k h ā n s.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. K i m e -
r ai s (kancleja Balvos, Tirgus
iela 7), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas Ls 184,— ar proc.
prasības piedziņai 1937. g.
22. maijā, pīkst. ' 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa Bartuša d. Kokoreviča
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr!
Viļakas pag., Cūkinas sādžas
robežas, ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 7862. num. un sastāv no
Cūkinas sādžas zemes 10. vien-
sētas, 14,173 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 4545,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2100,— Valsts zemes bankai
un jādod mūža uztura, apkopšana ,
apģērbs un telpas Annai un
Izabelai Kokorevičiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-

mitā daļa - Ls 454,50 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamas nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ner
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītajā kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Balvos, 1936. g. 30. oktobrī.
L 825 22660
Tiesu izpildīt. H. Kimerals.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
Gotfrīds Freigangs
(kancleja Jelgavā, Annas ielā 7,
2. dz.) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai no Kārļa-
Jāņa - Roberta ' Fridrichsona
1937. g. 27. janvārī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē

1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Kārļa - Jāņa - Roberta
Fridrichsona Jelgavas apr. Rubas
pag. Reņģes muižas zemes gabalu
ar hip. 10492. num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 200,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 200,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 20,—
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt nekustamo mantu pierobežas
joslā, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancleja. 22625

Jelgavā, 1936. g. 28. oktobri.
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Liepājas apgabaltiesas Aizpu-
tes iec. tiesu izpildītājs A. S ā -
lavs (kancleja Aizputē, Jel-
gavas ielā 4), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p..
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
8. janvārī, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. atklātā izsolē Kārlim Jorena
dēlam Ģēģerim piederošo Aizpu-
tes apr.' Sakas pag. Pāvilostas
zemes gabalu 371F, ar zemes
grāmatu 4467.-i 11 reģ. num.,
zemes platība 3400 kv. metri;

2) šīs nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 100,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Latvijas hipotēku bankai Ls 100:

5) solītājiem jāiemaksā Ls 1C
drošības nauda un jāuzrāda

Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja.

Aizputē, 1936. g. 27. oktobrī.
930. 22634
Tiesu izpildītājs A. S ā I a v s.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kancleja Balvos, Tirgus ielā 7),
saskaņa ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 168,— ar proc. prasības pie-
dziņai 1937.g.23. janvārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Antonijas Jūlija m.
Zvirgzdiņas nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Balvu
pilsētā Partizāņu ielā 12, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
115. num. "un sastāv no 323F
gruntsgabala 1538 kv. m. kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2500,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2700,— Latvijas hipotēku
bankai ar bankas statūtos pare-
dzētiem maksājumiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 250,— un jāuzrāda
dāmās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteielīdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.

Balvos, 1936. g. 30. okt.
L. 302 22663

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. B i r k h ā n s
(kancleja, Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka i

1) Viktora Niedra Ls 105,— ar
proc. un izdev. prasības piedziņai
1937. g. 22. maijā, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Emmas Liepiņš nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Ērgļu pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 5937. num.
un sastāv no zemes gabala ,,Le-
jas-Jurcēni 6a" atdalīta no Jur-
cēnu 6. mājām, (5104. reģ. num.)
31,32 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2491,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 249,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soIps dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja. 22629

Cēsīs, 1936. g. 26. oktobrī.
_ Tiesu izpild. H. B i r k h ā n s.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. B i r k h ā n s
(kancleja, Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Olgas Vestfals, Jaunpie-
balgas krājaizdevu sabiedrības,
Martas Irša un Pētera Lieniņa
Ls 4217,50 ar proc. un izdev.
prasību piedziņai 1937. g.
22. maijā, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Kārļa
Iršas, tagad. mir. Kārļa Irša
mant. masas nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Jaunpiebalgas pag., ierak-
stīta zemesgrāmatu reģistra
3896. num. un sastāv no
„Gulbju" mājas, 24,28 deset.
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2803,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5790,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 280,30 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Cēsīs, 1936. g. 26. okt. 22630
Tiesu izpild. H. B i r k h ā n s.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
Gotfrīds Freigangs
(kancleja Jelgavā, Annas ielā 7,
2. dz.) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai no Edvarda
Sudmaļa 1937. gada 27. janvārī
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē pilnā sastāvā Edvarda Sud-
maļa Jelgavas apr. Džūkstes
pagasta Džūkstes muižas zemes
gabalu ar hip. 13101. num.;

2) nekustamā manta izsolei no-
vērtēta par Ls 300,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 5800,— ar proc.;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 30,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancleja. 2261Ē

Jelgavā, 1936. g. 28. oktobri.
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kancleja, Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Dzērbenes krājaizdevu sa-
biedrības un Valsts zemes ban-
kas Ls 2752,68 ar proc. un
izdev. prasību piedziņai 1937.
gada 22. maijā, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Anža Zeltiņa, tagad mir. Anža
Zeltiņa mant. masas, nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Vecpiebalgas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
874. num. un sastāv no „Kalna-
Pūpoli 414" mājas 26,98 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3230,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7862,03 ar proc. un izdev.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šībasnauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 323,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Cēsīs, 1936. g. 26. okt. 22632
Tiesu izpildītājs H. B i rk hā ns.

Liepājas apgabaltiesas Aizpu-
tes iec. tiesu izpildītājs A. S ā -
lavs (kancleja Aizputē, Jel-
gavas ielā 4), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g,
8. janvārī, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. atklātā izsolē Annai Ernesta
meitai Grimsts, dzim. Freiden-
felds, piederošo Aizputes apr.
Sakas pag. Pāvilostas zemes
gabalu 582F, ar zemes grāmatu
4378.-III reģ. num., zemes pla-
tība 5000 kv. metru;

2) šās nekustamās mantas
zemesgrāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu no-
daļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 200,—:

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Latvijas hipot. bankai Ls 200,—;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 20,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja.

Aizputē, 1936. g. 27. oktobrī,
L 929 22633
Tiesu izpildītājs A. S ālavs.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kancleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Ulricha Bungas prasības
piedziņai no Kārļa un Lizetes
Helmaņiem 1936. g. 16. decembrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Kārlim un Lizetei Helmaņiem
pilnā sastāvā piederošu ne 'kus-
tamu mantu Ventspilī, 3. kvart.
ar zemes grām. reģ. 119. num.;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p., no-
vērtēta par Ls 300,—;

3) nekustama manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
par Ls 2000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls 30,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
cleja. 22240

Ventspilī, 1936. g. 27. oktobri.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Liepājas apgabaltiesas Aizpu-
tes iec. tiesu izpildītājs A. S ā -
lavs (kancleja Aizputē, Jel-
gavas ielā 4), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Viļēnu krājaizdevu sabiedr.
konkursa valdes prasības ap-
mierināšanai 1937. g. 5. februāri
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 2. atklātā izsolē
Pēterim Andriva d. Auziņam
piederošas Aizputes apr. Sakas
pag. Auziņu mājas, ar zemes-
grāmatu 8334.-II reģ. num.,
zemes platība 18,23 ha;

2) šās nekustamās mantas
zemesgrāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu no-
daļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 271,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankai Ls 2800,—;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 28,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja.

Aizputē, 1936. g. 29. oktobrī.
932 22635
Tiesu izpildītājs A. S ā I a v s.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kancleja Balvos, Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 343,96 ar proc. prasības
piedziņai 1937. gada 23. janvārī
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Joseļa Ārija d.
Gureviča nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Viļakas biezi apdzī-
votā vietā, Krasta ielā 3, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ. 5209.
num. un sastāv no 1277F zemes
gabala, 9444. kv. m. kopplatībā
ar zemi;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 400,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 400,— Hipotēku bankai ar
bankas statūtos paredzētiem mak-
sājumiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 40,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteielīdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.

Balvos, 1936. g. 30. oktobrī.
L 316 22662

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kime-
rals (kancleja Balvos, Tirgus
ielā 7), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo; ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nod. Ls 182,— ar proc. prasības
piedziņai 1937. g. 22. maijā pl. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Bernarda Jāņa d.
Klopcana-Šaicana nekust, mantu
piinā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Viļakas pagasta
Slipaču sādžas robežās, ierakstīta
zemes grām. reģistra 627. num.
un sastāv no Slipaču sādžas
zemes 42. viensētas, 8,043 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2307,—.

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1600 Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 230,70 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3 civīlnodaļas kancleja.

Balvos, 1936. g. 30. okt.
L. 827 22659
Tiesu izpildīt. H. Ki m e r a 1 s.

Daugavpils apgabaltiesas Bal-
vu iec. tiesu izpildītājs H. K i-
m e r a 1 s (kancleja Balvos, Tir-
gus ielā 7), saskaņa ar Civīl-
proc. nolik. 1280.—1306. p., pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 239,28 ar procent. prasības
piedziņai 1937. g. 23. janvārī,
pīkst. '10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Balvu
ebreju draudzes nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Balvu
pilsētā, Baznīcas ielā 16, ieraks-
tīta zemes grāmatu reģistra 109.
num. un sastāv no 442F grunts-
gabala, 1859 kv. m kopplatībā
ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 300,—.

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 5400,— Hipotēku bankai ar
bankas statūtos paredzētiem
maksājumiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 30,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tajos gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 3. civīlnodaļas kan-
cleja.

Balvos, 1936. g. 30. oktobrī.
L. 1015 22664

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kancleja Balvos, Tirgus ielā 7),
saskaņa ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas Ls 300,— ar proc. pra-
sības piedziņai 1937. g. 22. maijā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Pētera
Ādama d. Vancana nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Jaunlatgales apr. Viļakas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 4303. num. un sastāv no
598F zemes gabala ar nosau-
kumu „Zemgali", 21,70 ha kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3924,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3400,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 392,40 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir va-
jadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3 civīlnodaļas kancleja.

Balvos, 1936. g. 30. okt.
L 750 22661

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kancleja
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Daugavpils pilsētas pašval-
dības prasības apmierināšanai
1937. g. 9. janvārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jevtichija Avksen-
tija dēla Vavilova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Daugavpilī, Arodu ielā
56., 58. un 58-a. num., ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
2756. num. un sastāv no zemes-
gabala 352ykv. saž. platībā
ar ēkām uz tā. Šim nekust,
īpašumam pievienoti neapbūv.
dzimtsīpaš. gruntsgabali 3. un
10. 1it. „b" 457,53 kv. ass
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2628,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 14658,14;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
cleja.

Daugavpilī, 1936. g. 26. okt.
986-a/36 22552
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Rīgas notārs P. Juraševskis,
pamatojoties uz 1916. g. 16. jū-
liļa likuma par tirdzniecības un
rūpniecības uzņēmumu pāreju,
paziņo, ka saskaņā ar viņa kan-
torī š. g. 29. oktobrī ar reģistra
7994. num. noslēgtu līgumu, ie-
vestu aktu grāmatā ar 54. num.
Milda Otosons ir pārdevusi Al-
bertam Lukkem drogu-preču
veikalu Cēsīs, Rīgas ielā 4 ar
firmu J. Gailīts (Milda Oto-
sons). 22471g

Notārs P. Juraševskis.



Daugavpils apgabalt. Daugav-
P'ls 1- iecirkņa tiesu izpildītājs
iA. Menšikovs (kancleia
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12)
saskaņa ar Civīlproc. nolik '
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1937. g. 9. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Leizera
Muraviča nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpilī
Imantas ielā 6, ierakstīta zemes-
grāmatu reģistra 1395. num. un
sastāv no dzimtslietošanas tiesību
zemesgabala 180 kv . saž. platībā
ar ēkām uz tā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2304,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 24.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmita daļa — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamas nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pec likuma ir vaja-
dzīga ;

5) šas nekustamās mantas ze-
mes .grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas _ mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
cleja.

1936. g. 26. oktobri.
1818/36 22553
Tiesu izpild. A. M e n ši k o v s.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kancleja
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1937. g. 8. maijā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Antona
Franča d. Rubina nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Līksnas pag.
v. „Ulmaņi" 88F, Fa, ierakstīta
zemes grām. reģistra 4720. num.
un sastāv no zemes gabala
15,095 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3400,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 3400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-,
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
cleja.

Daugavpilī, 1936. g. 30, okt.
1827/36 22637
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpild. H. K i t -
nērs (kancleja Kārsava, Vie-
nības ielā 35), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodalās prasības Ls 1070,— ar
proc. un cit. izdevumiem pie-
dziņai 1937. g. 8. maijā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Broņislava,
Staņislava un Jāņa Bernarda d.
Supju nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Šķil-
bēnu pag. Augsta-Sila sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 6421. num., un
sastāv no tiesībām uz 39/o4 da-
ļām 32. viensētā, 16,661 ha pla-
tībā;

2) Visas nekustamas mantas
izsoles vērtība Ls 1815,—;
3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mita dala — un jāuzrada tieslie-

tu ministra atļauja pārdodamās
nekustamas mantas iegūšanai;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 22642

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

P.S. Ja Latvijas banka savu
prasību Ls 750,— apmērā ar
proc. un izdevumiem piedziņu
atsauks, tad bankas prasības
Ls 320,— ar proc. un izdevu-
miem piedziņai pārdos izsolē ti-
kai Staņislava Supes tiesības uz
13/o4 daļām nekustamā mantā.

Kārsavā, 1936. g. 30. oktobrī.
Tiesu izpildītājs H. K i t n e r s

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpild. H. K i t -
nērs (kancleja Kārsavā, Vie-
nības ielā 35), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p. pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 52,61 ar
proc. un cit. izdevumiem piedzi-
ņai 1937. g. 8. maijā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1_. publiskā izsolē Voičika
Ādama dēļa Rača nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Jaunlatgales apr. Baltina-

vas pagasta, ierakstīta žeņies
grāmatu reģistra 7346. num.,,un
sastāv no 112. F zemes gabala
ar nosaukumu ,,Pīles", 6,16
ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1200,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1800,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

1) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmita daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja. 22648

Kārsavā, 1936. g. 30. oktobrī.
Tiesu izpild. H. K i t n e r s-.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kancleja
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1937. g. 8. maijā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Jāņa dēla Kusiņa nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas at-
rodas Daugavpils apr. Višķu
pag. Zastjenok-Konecpoļ sādžas
5. viens., ierakstīta zemes grāmatu
refr. 10544. num. un sastāv r\n

.
zemes gabala 3,681 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
cleja.

Daugavpilī, 1936. g. 30. oktobrī.
1053. 22640
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs _ (kancleja
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Izraēla Kvina prasības ap-
mierināšanai 1937. g. 9. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Anatola
Jelizara d. Žemčugova >/3 ideālo
daļu nekustamo mantu , kas
atrodas Daugavpilī, Aizsargu
ielā, 31, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 4123. num. un sastāv
no dzimtslietošanu tiesību grunts-
gabala 204 kv. asis platībā ar
ēkām uz tā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2400,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 3500,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pec likuma ir vaja-
dzīga ;_

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
cleja.

Daugavpilī, 1936. g. 30. okt.
1331. 22638
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kancleja
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņa ar Civīlproc nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1937. g. 9. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Movša
Jankeļa d. Okuņa 3/,4 daļas
nekustamo mantu * kas atrodas
Daugavpilī, 18. novembra ielā 147
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
2759. num. un sastāv no dzimts-
lietošanas tiesībām zemes gabala
330 kv. saž. platībā ar ēkām uz tā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1092 —
pilnā sastāvā;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms

izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
cleja.

Daugavpilī , 1936. g. 30. okt.
1782 22639
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpild. H. K i t -
nērs (kancleja Kārsavā, Vie-
nības ielā 35), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p. pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 37,74 ar
proc. un citiem izdev. piedziņai
1936. g. 12. decembri, pīkst, io,
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 2. pub-
liskā izsolē Jāņa Pāvila d. Loč-
meļa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlat-
gales apr., Baltinavas pagastā,
ierakstīta zemesgrāmatu reģistra
4400. num. un sastāv no 948 F
zemesgabala ar nosaukumu
,,Liepsalnieki ", 3,80 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 440,—;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda

tieslietu ministra atļauja pār-
dodamas nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnod. kancleja. 22644

Kārsavā, 1936. g. 30. oktobrī.
Tiesu izpildītājs H. K i t n e r s

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs _ (kancleja
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1937. g. 8. maijā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnododaļas sēžu zālē
pārdos 2. publiskā izsolē Borisa
Viktora d. Solovjeva nekustamo
mantu, . pilnā sastāvā, kas
atrodas Daugavpils apr. Višķu
pag. Jaun-Miķeļu mājās 146 Fa
un b, ierakstīta zemes grām.
reģ. 7020. num. un sastāv no
2 zemes gabaliem 16,91 ha
platībā:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1798,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 3600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
cleja.

Daugavpilī, 1936. g. 30. okt.
414/36 22636
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kancleja
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Pētera Znotiņa prasības ap-
mierināšanai 1937. g. 8. maijā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabalties.
1. civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiska izsolē Prokopa
Tarasa d. Afanasjeva 5 /7 daļas
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr. Līksnas pag.
Jaunās sādžas 7. viens., ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
18678. num. un sastāv no zemes

gabala 8,096 ha platībā (kop-
īpašums ar Domnu Afanasjevu
un Agafiju Afanasjevu).

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1660,—,
pilnā sastāvā;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
cleja.

1936. g. 30. oktobrī.
1288 22641
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpild. H. K i t -
nērs (kancleja Kārsavā, Vie-
nības ielā 35), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p. pa-
ziņo, ka:

1) Tilzas, pagasta valdes pra-
sības piedziņai 1937. g. 9. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sezu zāle
pārdos 1. publiskā izsolē Jāzepa
Dadeuša d. Lipana nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Jaunlatgales apr. Tilzas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
4379. num. un sastāv no diviem
zemes gabaliem 713F un 713Fa
num. ar kopēju nosaukumu
„Bulstāgi", 19,86 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2779,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2400,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja. 22646

Kārsavā, 1936. g. 30. oktobrī.
Tiesu izpildītājs H. K i t n e r s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītājs H. K i t-
nērs (kancleja Kārsavā, Vie-
nības ielā 35), saskaņā ar Ci-
vīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Tilzas pagasta valdes pra-
sības piedziņai 1937. g. 9. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Jefima d. un Liferija Jāņa d.
Iljanovu nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlat-
gales apr., Tilzas pag., ierakstīta
zemesgrāmatu reģistra 4191.num.
un sastāv no 741 F zemesgabala
ar nosaukumu „Mazraicene",
25,67 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4172,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 700—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemesgrā-
matu nodaļā;

Tiesības kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja. 22645

Kārsavā, 1936. g. 30. oktobrī.
Tiesu izpild. H. K i t n e r s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpild. H. K i t -
nērs (kancleja Kārsavā, Vie-
nības iela 35), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p. pa-
ziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka prasības
Ls 85,— ar proc. u. c. izdevu-
miem piedziņai 1937. g. 8. maijā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Timoteja
Alekseja d. Ševeļeva nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlat-
gales apr. Gauru pag. Bucholo-
vas (Vibeževas) sādžas zemes
robežās, ierakstīta zemes grām.
reģ. 570. num. un sastāv no
tiesībām uz i/ 9 daļu zemnie-
kiem piešķirtās zemes viensētā
divos gabalos 5. un 5-a num.,
30,169 ha kopplatībā;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība Ls 7000,—;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma des-
mita daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mas nekustamas mantas iegū-
šanai;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Kārsavā, 1936. g.30. okt. 22643

Tiesu izpild. H. K i t n e r s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpild. H. K i t -
nērs (kancleja Kārsavā, Vie-
nības ielā 35), saskaņā ar Civīl-
proc nolik. 1283.—1290. p. pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 640,— ar
procentiem un citiem izdevumiem
piedziņai 1937. g. 8. maijā,
pīkst. 10 rītā, Daugavpils ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
mir. Teklas Pētera m. Strup-
kovas nekustamo ' mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apriņķa,
Šķilbēnu pagasta, Augstasila
(Visokijbor) sādžas zemes robe-
žās, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 5020. num. un sastāv
no tiesībā uz 3/2i daļām 17. vien-
sētā 10,927 ha kopplatībā;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība Ls 2276,— ;

3) visai nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 1200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamas nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja. 22647

Kārsavā, 1936. g. 30. okt.
Tiesu izpildītājs H. K i t n e r s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpild. H. K i t -
nērs (kancleja Kārsava, Vie-
nības iela 35), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 900,— ar
proc. un citiem izdevumiem pie-
dziņai 1937. g. 8. maijā pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Aloiza Antona d.
Circana nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlat-
gales (bij. Ludzas) apr. Balti-
navas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 3357. num. un
sastāv no atdalītā no Baltinavas
muižas zemes gabala zem no-
saukuma ,,ferma . Upeīši 25-1",
16,44 des. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2680,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmita daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu _ izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja. 22650

Kārsavā, 1936. g. 28. okt.
Tiesu izpild. H. K i t n e r s.

Sventes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 441. la-
bības grarn., ko šī pag. valde
1935. g. 5. okt. izdevusi Miķe-
lim Smelterim. 22428?

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpild. H. Kit-
n e r s (kancleja Kārsava, Vie-
nības iela 35), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1280.—1306. p. pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas un maksātnespējī-
gās Punduru krājaizdevu sa-
biedrības „Arājs" konkursa valdes
Ls 1541,61 ar proc, termiņ-
maksām un izdev. prasību pie-
dziņai 1937. e. 8. maiiā nīkst. 10.
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Stepana Archipa
d. Fedotova nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Baltinavas pag.
Lugovajas-Varninas sab. zemes
robežās, ierakstīta zemes grām.
reģistra 4791. num. un sastāv
no 5. viensētas, 13,034 ha kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1000,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls lipO,—; 22649

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik 1293. p.;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa —Ls lOOun jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamas nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Kārsavā, 1936. g. 28. okt.
Tiesu izpild. H. K i t n e r s.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kancleia
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latviešu lauksaimnieku
ekonomiskās sabiedrības prasības
apmierināšanai 1937. g. 8. maijā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā ' izsolē Antipa
Nikita d. Vasiļieva nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Daugavpils apr., Līksnas
pagastā, Jaunās sādžas 37. vien-
sēta, ierakstīta zemesgrāmatu
reģistra 18687. num. un sastāv
no zemesgabala 7,689 ha platībā:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1980,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 450,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmita daļa — un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodamas nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pec likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
cleja.

1936. g. 26, oktobrī.
1349/36. 22551
Tiesu izpild. A. Menšikovs.



Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpild. H._ K i t -
nērs (kancleja Kārsava, Vie-
nības ielā 35), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p. pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 1134,79 ar
proc. un izdevumiem apmierinā-
šanai 1937. g. 8. maijā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē mir. Jegora Semjona
dēla Baranova nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr., Gauru pag. Lielo-
Mužu sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
532. num., sastāv no zemniekiem
piešķirtās zemes 1. viensētas,
12,081 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2368,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1140,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 236,80 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pār odamās nekustamās mantas
iegūšanai ;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 22651

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Krāslavā, 1936. g. 28. oktobrī.
Tiesu izpild. H. K i t n e r s.

«

&axādi
sludinājumi.

* ii

Maksātnespējīgas parādnieces
Astas Zitmanis konkursa valde
uzaicina visus parādnieces kre-
ditorus ierasties 1936. g. 16. nov.,
pīkst. 20, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas nama, uz

pilnu parādnieces
KREDITORU SAPULCI.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums;
2) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
3) konkursa valdes atalgojums;
4) konkursa slēgšana;
5) konkursa masas sadalīšana;
6) dažādi jautājumi.
Konkursa valdes priekšs.
22556g zv. adv. (paraksts).

Rīgas notārs Jānis Kruklands,
uz Pētera Reiņa dēla Mika, dzī-
vojoša Cēsu apriņķī, Vecraunas
pagastā Baložu mājās lūgumu
paziņo, ka Pēteris Reiņa dēls
Miķis atsauc un iznīcina visas
bez izņēmuma pilnvaras, izdo-
tas no viņa viņa dēlam Pēterim
Miķim, un uzaicina Pēteri Miki
(jun.) un pēdējā pārpilnvarotos
viņa, Pētera Reiņa dēla Mika,
vārdā turpmāk vairs nerīkoties
uz izdoto no viņa pilnvaru pa-
mata. 22470g

Notārs J. Kruklands.

'Citu iestāžu
slmdineijutmi.

Finanču ministrijas
tirdzniecības nodala

paziņo, ka finanču ministrs ai
savu š. g. 28. aktobra rezolūciju
pagarinājis Rīgas cementa fab-
rikas C. Ch. Schmidt akciju sa-
biedrības VIII akciju izlaiduma
noteikumu 8. pantā minēto ka-
pitāla otrās daļas nomaksas
termiņu uz 6 mēnešiem, t. i. līdz
1937. g. 23. aprīlim. 22472g
Tirdzniecības nodalās

vadītājs V. Rauchmanis.
Revidents A. Martinsons.

Latvijas banka izsludina pai
nederīgu nozaudēto beztermiņa
noguldījuma 12369. grāmatiņu
uz Hiņdas Cadovics vārda.

Zemkopības departaments pa-
ziņo, ka pamatojoties uz eks-
portējamo augļu un ogu kon-
troles likumu („Vald. Vēstn."
1927. g. 53. num.) un instrukciju
(„Vald. Vēstn." 1927. g. 185. n.)
E. Teichmanis Daugavpilī, Rai-
ņa ielā _ 42, 30. oktobrī 1936. g.
reģistrēta ka augļu un ogu iz-
vedēja uz ārzemēm. 22566g

Zemkopības departaments.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 10. nov., pīkst. 11, Rīgā,
Sarkana noliktava 2, pārdos vai-
rāksolīšanā Bēra Krupkina Ne-
ķīlātas dažādas mantas, novēr-
tētas par Ls 1.400,—, viņa da-
žādu nodokļu parāda piedzīša-
nai. 22712g

Rīga, 1936. g. 2. novembrī.
Nodokļu piedz. A. P ī k ol s.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kancleja Kārsavā Vienības
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p. paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 631,52
ar proc un cit. izdevumiem pie-
dziņai 1937. gada 8. maijā,
plkšt. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Osipa
(Jēzupa) Nikolaja (Meikula) d.
Vizuļeva (Vizuļa) nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr., Baltinavas pag. Zelču sā-
džas zemes robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 1391. num.,
sastāv no tiesībām uz '/s daļu
zemniekiem pirktās zemes 7. vien-
sētā, 27,438 ha kopplatībā;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība Ls 4600,—;

3) visai nekustamai mantai
nav hipotēku parāda;

4) solītājiem jāiemaksā_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrada
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās ' nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja. 22652

Kārsavā, 1936. g. 28. okt.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 10. nov

^
pīkst. 11, Rīga,

L. Maskavas iela 57, 1. dz., pār-
dos vairāksolīšana Zlatas un
Zāmueļa Vitkinu dažādas man-
tas, novērtētas par Ls 300

^
—,

viņu dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 22713g

Rīgā, 1936. g. 2. novembrī.
Nodokļu piedz. A. P ī k o 1s.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 10. nov., pīkst. 11, Rīgā,
Elizabetes iela 57, 25. dz., pār-
dos vairāksolīšanā Šapsela un
Jetes Kaufmaņu pianino, novēr-
tētu par Ls 518,—, viņu 1935. g.
ienāk, un kr. apk. nodokļu pa-
rāda piedzīšanai. 22735g

Rīgā, 1936. g. 2. novembrī.
Nod. piedzinējs R. Ozoliņš.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 10. nov., pīkst 11, Rīgā,
Sporta iela 3, 2. dz., pārdos vai-
rāksolīšanā Harija Mau'a mē-
beles, novērtētas par Ls 750,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 22738g

Rīgā, 1936. g. 2. novembrī.
Nod. piedzinējs J. Salna.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 10. nov., pīkst. 11.30,
Rīga, Dzirnavu ielā 66, veik.,
pārdos vairāksolīšanā A./S.
„Marss" mantu, novērtētu par
Ls 1265,—, viņas nodokļu parā-
da piedzīšanai. 22737g

Rīgā, 1936. g. 3. novembrī.
Nodokļu piedz. N. S p r i ņ ģ i s.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 10. nov., pīkst. 13, Rīgā,
Valdemāra iela 39, 12. dz., pār-
dos vairāksolīšanā Borisa Mir-
kina mēbeles, novērtētas par
Ls 717,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 22736g

Rīgā, 1936. _g. 2. novembrī.
Nod. piedzinējs. R. K n o c h s.

Rīgas ostas valde
paziņo, ka aiz jūras gatves rie-
tuma dambja atrasta 7,40 mtr.
gara, 1,68 mtr. plata un 0,72 mtr.
dziļa

aivu laiva.
īpašniekam pieteikties Rīgas

ostas valdē. 22559

Rīgas Dils. lombarda valde.
pamatojoties uz lombarda sta-
tūtu 25. §, izsludina par nederī-
gām šādas par nozaudētām pie-
teiktās ķīlu zīmes ar E 383055,
499950, 522076, 366748, 418689,
403115, 450948, 502413, 456953,
485690, 466036, 524628, 447556,
371188, 488003, 451815, 417901,
424388, 371321, 513383, 523389,
412770. num. ?
22563g Valde.

Ēdienu palieto nopšanu
no š. g. 16. novembra līdz
1937. g. 15. nov. izdos

Rīgas centrālcietums,
rakstiska sacensība š. g. 14. nov.
pīkst. 10. Tuvākas ziņas tālr.
94215. 22716g

Slates pagasta 6-kl. pamatskolai,
Jēkabpils apr., vajadzīgs

skolotājs ^ja
(vēlams vīrietis), sabiedrisks
darbinieks. Lūgumi ar vajadzī-
giem dokumentiem un Ls 2,—
zīmognodevu jāiesniedz Slates
pag. valdei. Kandidātus izrau-
dzīs pagasta valdes sēdē š. g.
21. novembrī, pīkst. 10. Vē-
lama personīga ierašanās. Pasta
adrese: Slate. Tālr. Slate 33.
Dzelzceļa st. Geidāni — 0,5 km.
22516g 2* Pagasta valde.

6. Rīgas kājnieku pulka ko-
mandieris izsludina par nede-
rīgu nozaudēto personas 27. ap-
liecību, ko 1935. g. 12. novembrī
5. rotas komand. izdevis karei-
vim Albertam Ivanam. 22567

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgam nozau-
dētās abonementa atļaujas, kas
izdotas: 1) 481/38772. — 1930.
gada 11. II Līzei Zusters; 2) A
6384. — 1935. g. 23. V Kazimi-
ram Vilnim, un 3) 69954. —
1933. g. 10. V Alvīnei Osis.

L. 4045. 22577g
Bārtas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto zirga
pasi, ko nezināma iestāde izde-
vusi melnam 137 cm augstam
16 gadus vecam zirgam, kam uz
skaustuves mazs baltumiņš.
Zirgs tagad pieder Lūcijai Iņ-
ķis. 22021g

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās darba grāmatiņas: 1) V
No 47944/91, ko Olaines pag. v.
1932. g. 14. VI izdevusi Janinai
Dovjatis; 2) <M> 104, ko Sarkan-
muižas pag. valde 1932. gada
14. VI izdevusi Emmai-Olgai-
Vilhelminei Rozentāls; 3) Z
N< 48225/10, ko Pūres pag. v.
1932. g. 4. VI izdevusi Marijai
Gavars. 22567g

Ēdoles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi JVu 825/14575, ko šī pag.
valde 1929. g. 5. dec. izdevusi
Līnai-Otilijai-Vērai Kaminskis.

Rīgas pref. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu karaklau-
sības 39129. apliecību, ko Rīgas
kara apr. priekšn. 1926. gada
30. V izdevis Jāzepam Bolušam,
dzim. 1895. g. 22476g

Aizputes pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās: 1) 1935. g.
152. labības grāmatiņu, izdotu

Oto Māteram Mangaļos; 2) Latv.
iekšz. pasi BV JVfs 003510, izdotu
1928. g. 10. janv. Ķērstai Vald-
manis, dz. Gnnfelds, ar J\u 509;
3) Latv. iekšz. pasi CAJV» 003076,
izdotu 1931. g. 28. okt. Oto Mā-
teram ar JMs 772; 4) 1935. gada
80. labības grāmatiņu izd. Oto
Māteram Strīķos. 22515g

Bērzmuižas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozagto Latv.
iekšz. pasi ser. LJ .N» 001027/
427, ko šī pag. valde 1927. g,
17. nov. izdevusi Lībai Siljanis.
dzim. Āboliņš. 2208lg

Bērzaunes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. MV 009436,
ko šī pag. valde 1928. g. 8. mar-
tā izdevusi Marijai Graudiņš,
dzim. Balodis. 21828g

Bukmuižas pag. valde izsludi-
na par nederīgu nozaudēto dar-
ba grāmatiņu 38490/150, ko Po-
ciema pag. valde 1934. gada
3. maijā izdevusi Cezaram Za-
biņako. 22703g

Jelgavas-Bauskas kara apr.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības 12044.
apliecību, ko viņš 1926. gada
13. aprīlī izdevis Jānim Anša d.
Betmanim, dzim. 1886. g.

Liepājas pref. 2. iec. priekšn.
izsludina, par nederīgu nozau-
dēto karaklausības 2735/a. ap-
liecību, ko Kurzemes divīzijas
štāba priekšn. 1930. g. 31. maijā
izdevis Vilim Šķirbstam, dzim.
1910. g. 22420g

Rēzeknes apr. polic. 5. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.
NK Ni 005186/184, ko 1927. g.
6. dec. Varakļānu polic. iecirk-
nis izdevis Šeftelim Vachtelim.

Sakstagala pag. valde izslu-
dina par nederīgām nozaudētās
šīs pag. valdes izdotās Latv.
iekšz. pases: 1) ser. MK 011730/
3430, kas 1928. g. 25. jūn. izdota
Antonam Runcam; 2) ser. NM
011743/2743, kas 1928. gada
14. maija izdota Jezupam Ves-
peram; 3) 41457/2350. zirga pasi,
kas 1936. g. 4. apr. izdota Alek-
sandram Pizičam; 4) 812. ku-
meļa reģ. zīmi, kas 1936. gada
29. apr. izdota Donatam Meža-
lovnikam; 5) 603. kumeļa reģ.
zīmi, kas 1934. g. 28. martā iz-
dota Averjanam Paškovam, un
6) 1163. labības grām., kas 1935.
gadā izdota Jekimam Mališe-
vam. 22019g

Sarkaņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. MT J* 011721/
321, ko šī pag. valde 1928. g.
10. janv. izdevusi Kristīnei Vī-
tols, dzim. Kušķis. 22289g

Skankalnes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi' ser. ZN 020757,
ko Mazsalacas pag. valde 1929.
gada 24. sept. izdevusi Mārietei
Grāpis, dzim. Vikmanis. 22026g

Slokas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 932/
41190. darba grāmatiņu, ko
Jūrmalas pils. valde 1932. gada
14. jūnijā izdevusi Vladislavam
Koscjuško. 22507g

Tukuma-Talsu apr. pol. 2. iec,
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.
CV 012332/532, ko Blīdenes pag.
valde 1927. g. 27. okt. izdevusi
Emilijai Brūveris, dzim. Dan-
nenbergs. 22421 g

Valmieras apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi
ser. KP JMo 021391/591, ko Bērz-
pils pag. valde 1928. g. 16. apr,
izdevusi Pēterim Lauskiniekam.

Jaunekļu Kristīgā Savienība
izsludina par nederīgu 1936. g,
līdzekļu vākšanas 23. listi.

Pēterpils vagonbūves fabrikas sabīedr.
likvidācijas komisija uzaicina
sabiedrības akcionārus ierasties
uz

OrRorišjo pilnu sapulci,
kas notiks 1936. g. 30. novembrī,
pīkst. 18, sabiedrības likvidāci-
jas komisijas telpās Rīgā, Tēr-
batas iela 14, 5. dz.

Dienas kārtība:
1) Amatpersonu vēlēšanas;
2) likvidācijas komisijas ziņo-

jums par darbības laiku no
1935. g. 15. novembra līdz
1936. g. 30. novembrim;

3) lēmums par likvidācijas ko-
misijas atbrīvošanu no atbil-
dības par darbības laiku no
1935. g. 15. novembra līdz*
1936. g. 30. novembrim;

4) likvidācijas kvotes noteik-
- šana;

5) likvidācijas galīga izbeigša-.
na un likvidatora iecelšana;
6) dažādi jautājumi.

Saskaņā ar sabiedrības sta-
tūtu 53._ §, akcijas jāpieteic ne
velak ka 7 dienas pirms pilnas
sapulces ikdienas no pīkst. 16.30
līdz pīkst. 18, sabiedrības lik-
vidaciiaskomisijas telpās.

Orīginālakciju vietā, lai ie-
gūtu tiesības piedalīties pilnā
sapulce, var uzrādīt, saskaņā ar
Fin. ministr. Tirdzniecības un
rūpniecības departamenta 1933.
gada 13. apr. no T. ad. 67. ap-
stiprinātu sarakstu, arī apliecī-
bas no šādām ārzemju bankām:
1) Sociētē Gēnērale pour favo-
riser le dēveloppement du Com-
merce et de I'Industrie en France
Parīzē un 2) Bankhaus S. Bleich-
roder Berlīnē, 22575

Likvidācijas komisija.
Maksātnespējīgās parādnieces

tirdzniecība Tukuma patērētāju
biedrības konkursa valde sa-
sauc

Vispārēju
KREDITORU SAPULCI

Tukumā, Pils ielā 16, Tukuma
miertiesas telpās 1936. gada
21. novembrī, pīkst. 17.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums un

pārskats;
2) atlīdzības noteikšana kon-

kursa valdei un naudas sa-
dale starp kreditoriem;

3) maksātnespējas rakstura no-
teikšana un .

4) konkursa slēgšana,
Konkursa valdes 22501g

priekšsēdētājs (paraksts).

RĪGAS-LONDONAS LĪNIJA.
Pamatojoties uz Rīgas—Lon-

donas kārtējo preču tv. „Bal-
traffic" (neto 1994,13 r. t.)
braucienu sarakstu, kas izslu-
dināts „Vald. Vēstn." 1936. g.
245. num., paziņojam, ka substi-
tūts minētā tvaikoņa 22. brau-
cienam š. g. 6. novembrī būs
preču tv. „Baltara" netto 1992,42
r. t., pie kam uzsāks braucienu
no Londonas. 22579g

Kuģa aģenti: United Baltie
Corporation (London) Ltd.

L. Smilšu ielā 28/30.

Nozaudēts iio vekselis
nav £» 35©.—

maksājams Rīgā, 1936. g. 25. dec.
īpašnieks Ed. Baumanis dzīv.
Brīvības gatvē 4/6, 10. dz. Vek-
seļa _ atbildētāja Olga Liepiņa
Rīga, Vizbija prospektā 49.
Ludzu šo vekseli neņemt pre-
tim. 22717g.

Ed. Baumanis.

Latvijas banka
1936. g. 12. novembrī, pīkst. 11, savās aizdevumu daļas telpās Rīgā,
Jāņa Čakstes laukumā 2

pārdos jauktā izsolē Z nekustamus īpašumus Rīgā:
1) M. Smilšu ielā 15, I hip. iec. ar zemesgrām. reģ. 287. num. un

2) L. Zirgu ielā 7, I hip. iec. ar zemesgrām. reģ. 343. num.

Rakstiski piedāvājumi iesniedzami slēgtās aploksnēs Latvijas
bankas aizdevumu daļā līdz š. g. 12. novembrim, pīkst. 11, ar
uzrakstu:

1) „Nek. īpaš. M. Smilšu ielā 15 jauktā izsolē" un
2) „Nek. īpaš. L. Zirgu ielā 7 jauktā izsolē".
Ikkatram rakstiskās vai mutiskās izsoles dalībniekam jāiesniedz

nodrošinājums Ls 2000,— par katru īpašumu atsevišķi skaidrā
naudā, vai Latvijas bankai pieņemamas garantijas. Latvijas banka
patura tiesību izsludināto īpašumu nepārdot, ja nav sasniegta
viņas noliktā, slepenā minimālā cena. Rakstiskie piedāvājumi
apmaksājami ar Ls 2,— zīmognodevu. Tuvākas ziņas un noteikumi
Latvija- bankā, aizdevumu daļā. L 4064 22731

Onlsts zemes banka
1936. g. 16. novembrī, pīkst. 12, Bankas valdes sēžu zālē, Rīgā,

Valdemāra ielā 1-b,
izdos vafcstisfcā izsoīē

trīsstāvu i[ā dzīvoīamās ēkas jaunbūvi
L 4049 Daugavpilī, 18. novembra ielā 15.

Drošības nauda Ls 1500,—. 2* 22730

Tuvākas ziņas un izsoles nosacījumi pie Valsts zemes bankas
saimniecības pārzina Rīgā. Valdemāra ielā 1-b. darba laikā.

Karo min. Aps&des pāronlds
iegadās saeemsibā

1936. g. 7. novembrī, pīkst. 11, Rīgā, Valdemāra ielā 1.0/12, 1. dzīv.:
saišzābakus, kareivju 4000 p.
garos zābakus, kājnieku 2000 p.
garos zābakus, jātnieku 9500 p.
kurpes, ādas, slimniekiem 500 p.
kurpes, ādas, slimniecēm 50 p.

Piedāvājumi jānodrošina ar 5% no summas. — Tuvāki no-
sacijumi — finanču daļā. L 4054 22732

Šoseju un zemes ceļu departamenta 5.raj. inženieris
savā kancleja, Daugavpilī, 18. novembra ielā 68 — 1936. g.
6. novembrī, pīkst. 12,
izdos mazākprasītājiem jauktā izsolē 5. rajona inženiera
degvielu noliktavas jaunbūvi, Dauņavpilī, Jelgavas ielā 1.

Nodrošinājums Ls 180,—. Pie līguma slēgšanas nodrošinājums
papildināms līdz 10% no darba vērtības un 5% iemaksājamas
strādnieku algu prasību nodrošināšanai. Izsolē jāuzrāda apliecība
par nodokļu samaksu. Tuvākas zinas rajona kancleja parastā
darba laikā. L 4046 22576

Bīriņu virsmežniecība
*

1936. g. 3. decembrī, pīkst. 12, Bīriņos, Bīriņu pagasta nama
telpās, mutiskā izsolē pārdos

augošu mežu pēc platības un celmu skaita:
1. iec. mežniecībā 14 vienības, vērtībā no Ls 47,— līdz Ls 292,—.
3. „ „ 11 „ „ „ Ls 49— „ Ls 502,—.

Mežu pārdos saskaņā ar likumu par valsts mežu un meža
materiālu pārdošanu un izsniegšanu uz apstiprinātiem nosacī-
jumiem.

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās un pārdošanai no-
lemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancleja un pie 1. un 3. iec.
mežziņiem. 22668 Bīriņu virsmežniecība.

Engures virsmežniecība
1936. g. 27. novembrī, pīkst. 10, Talsos, Talsu sadraudzīgās bied-
rības namā, mutiskā izsolē pārdos:
augošu mežu, vecas ēkas nojaukšanai un būvmateriālu

atlikumus
1., 2., 3. un 4. iec. mežniecībās, pavisam 107 vienības, vērtībā no
Ls 9— līdz Ls 855,—.

Pārdošana notiks uz likuma un zemkopības ministra nosacī-
jumu pamata.

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt no
izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancleja un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 22667 Engures virsmežniecība.

Pirmā Rīgas maizes fabrika

„ "i. Rozentālsaki sab.
valde uzaicina akcionārus ieras-
ties 1936. g. 25. nov., pīkst. 18,
Rīga, Aizsargu iela 73, uz

ārkārt. vispārēja
akcionāru sapulci.

Dienas kartība:
1) Velēšanas;
2) dažādi priekšlikumi un jau-

tājumi. 22728g
Valde.

9. Rēzeknes kājnieku pulks
izdos jaukta izsolē

svaigas liellopu sāļas piegādāšanu pulka ikdienas vajadzībām,
no 1936. g. 1. decembra līdz 1937. g. 1. aprīlim, sekojoši:

Rēzeknē — 9000 kg, drošības nauda Ls 270,—
Kārsavā — 1400 „ „ „ „ 42 —
Zilupē — 1500 „ „ „ „ 45 —
Ludzā — 2800 „ „ „ „ 84,—

Izsole notiks uz

Rēzeknē piegādājamo gaļas daudzumu Rēzeknē, pulka štābā, 16. novembrī, pulksten 10,
Kārsavā „ „ „ Kārsavā, 1. rotas kancleja, 16. novembrī, pulksten 10,
Zilupē „ ,, ,, Zilupē, 7. rotas kancleja, 16. novembrī, pulksten 10,
Ludzā „ „ „ Ludzā, 8. rotas kancleja, 16. novembrī, pulksten 10.

Lūgumi dēļ pielaišanas izsolē, ar vajadzīgo zīmognodevu, jāiesniedz saimniecības priekšniekam
reizē ar drošības naudu. 22667

Tuvākas ziņas sniedz 9. Rēzeknes kājnieku pulka saimniecības daļa, Rēzeknē, Fr. Trasuna
ielā 21, katru darbdienu, parastā laikā. 9. Rēzeknes kājnieku pulks.


	Valdības Vēstnesis no. 250 03.11.1936��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Pārgrozījumi karaspēka amatu sarakstā.�㠲⢭㬟䡞鴞�₫㬟��������4〰
	Valdības rīkojumi un pavēles�ꄖ탄朜ȀḀਁࠇ聁娎냄朜Ԁ ఁ
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums.��停༞곸鬞늬櫾ɖ蚄룸鬞Ċ笁ሆ௧��嶾㭁
	Article
	Article
	Article
	KULTŪRAS FONDA DOMES SĒDE�悯謜����0㙤0
	Lauksaimniecības pārvaldes paziņojums.�㐵〰㔳〰㈰〰㔳〱ㄲ〰㐴〰㐵T
	Literatūra.�����
	Vietējo iestāžu rīkniiimi.��倸当倰〸㜴T�鴞Ȁᄀ企ࠇ쁉
	Saistošo noteikumu grozījumi����0
	Māksla.�猀㜳〰㜴
	Nacionālais teātris.�鸞䣩鰞���倸当
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8


